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BEWI Insulation leverer energisparende bygge- 
systemer og isolasjonsløsninger av EPS, XPS og PIR 
til bygg- og anleggsbransjen. 

Denne produktkatalogen viser et utvalg av våre løsnin-
ger og sortiment. Priser og om produktene er lager- eller  
bestillingsvare finner du i våre oppdaterte prislister. Nøl 
ikke med å kontakte oss om du har spørsmål.

Vi har røtter tilbake til 1956 og våre mest kjente varemer-
ker er Jackopor, Jackofoam, Thermomur, Thermodren, 
Jackoboard og Jackopor Super EPS, samt PE-produkter 
som Gram Dampsperre, presenninger og emballasje.

I dagens marked ser vi økt etterspørsel etter produkter 
som matcher energismarte løsninger til eksisterende og 

nye bygg. Her har vi mye å tilby, og vårt fokus på utvikling 
fortsetter særlig på dette området. 

I 2022 ble Jackon en del av BEWI-konsernet, en inter-
nasjonal leverandør av emballasje, komponenter og 
isolasjonsløsninger notert på Oslo Børs.

Totalt har BEWI-konsernet et betydelig antall fabrikker 
og lokasjoner, fordelt på 14 europeiske land, med omlag 
3000 dedikerte medarbeidere. Bærekraft er integrert i 
hele verdikjeden, fra produksjon av råvarer og sluttpro-
dukter, til gjenbruk og resirkulering til nye produkter.

Interne synergier og kunnskapsdeling på tvers av konser-
net styrker våre allerede dyktige medarbeidere og lar de 
yte optimal service hver dag. 

Downstream
Circular

Upstream

Jointly owned

Totalleverandør av isolasjon og byggesystem
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JACKOFOAM® XPS & JACKOFOAM® TERRA XPS

= Korttidslast 

= Langtidslast

Utvalg av formater og tykkelser er beskrevet i tabellene, se siste prisliste for hva som er lagervare eller bestillingsvare. Andre formater og tykkelser kan leveres på forespørsel. 
Leveringstid avtales i hvert enkelt tilfelle. Varer som er bestillingsvare har minste bestillingskvantum på 80 m3. 

JACKOFOAM® TERRA XPS 300 F
Falsede plater. For telesikring og isolering av fundamenter og idrettsanlegg samt isolering av 
flate tak, industrigulv, kjøle- og fryserom.

FORMAT (MM) TYKKELSE 
(MM) NOBB NRF ART.NR.

INNH. PR. PK. INNH. PR. PALL LASTEVOL 
M3/PKSTK M2 PK M2

585 x 1185 50 60688745 1397402 JFT300F050101 8 5,54 12 66,5 0,288

585 x 1185 70 60688747 1397404 JFT300F070101 6 4,16 12 49,9 0,302

585 x 1185 80 60741957 1428407 JFT300F080101 5 3,46 12 41,59 0,288

585 x 1185 100 60688749 1397406 JFT300F100101 4 2,77 12 33,2 0,288

585 x 2385 50 60688746 1397403 JFT300F050102 8 11,16 6 66,96 0,576

585 x 2385 100 60688750 1397407 JFT300F100102 4 5,58 6 33,48 0,576

585 x 2385 120 60745408 1429797 JFT300F120102 3 4,19 6 25,11 0,518

585 x 2385 150 60745409 1429798 JFT300F150102 3 4,19 6 25,11 0,648

140300

FORMAT (MM) TYKKELSE 
(MM) NOBB NRF ART.NR.

INNH. PR. PK. INNH. PR. PALL LASTEVOL 
M3/PKSTK M2 PK M2

600 x 1200 20 27907310 9432929 JF300R020101 20 14,40 12 172,8 0,288

600 x 1200 30 21118179 9432557 JF300R030101 13 9,36 12 112,3 0,281

I 20- og 30 mm tykkelse leveres XPS 300 i tradisjonell Jackofoam-kvalitet.

140300

JACKOFOAM® XPS 300

FORMAT (MM) TYKKELSE 
(MM) NOBB NRF ART.NR.

INNH. PR. PK. INNH. PR. PALL LASTEVOL 
M3/PKSTK M2 PK M2

600 x 1200 50 60628342 1359440 JFT300R050101 8 5,76 12 69,1 0,288

600 x 1200 60 60745405 1429794 JFT300R060101 7 5,04 12 60,5 0,288

600 x 1200 70 60628343 1359441 JFT300R070101 6 4,32 12 51,8 0,302

600 x 1200 100 60628344 1359442 JFT300R100101 4 2,88 12 34,6 0,288

600 x 1200 150 60745406 1429795 JFT300R150101 3 2,16 12 43,2 0,324

600 x 2400 50 60628345 1359443 JFT300R050102 8 11,52 6 69,1 0,576

600 x 2400 100 60628346 1359444 JFT300R100102 4 5,76 6 34,6 0,576

600 x 2400 150 60745407 1429796 JFT300R150102 3 4,32 6 43,2 0,648

For telesikring og isolering av fundamenter og idrettsanlegg samt isolering av flate tak, 
industrigulv, kjøle- og fryserom. 140300

JACKOFOAM® TERRA XPS 300



GreenLine EPS 	
	
EPS av 100 prosent gjen-
vunnet materiale  
— lagerført standard.

Særlig egnet for bygge-
prosjekter med miljø i 
fokus.

Terra XPS

Vår nye standard  XPS 
er laget med minst 45 
prosent resirkulert 
materiale og reduserer 
CO2-utslippet.
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= Korttidslast 

= Langtidslast

FORMAT (MM) TYKKELSE 
(MM) NOBB NRF ART.NR.

INNH. PR. PK. INNH. PR. PALL LASTEVOL 
M3/PKSTK M2 PK M2

600 x 1200 50 60779194 1455832 JFT400R050101 8 5,76 12 69,1 0,288

600 x 1200 100 60779196 1455834 JFT400R100101 4 2,88 12 34,56 0,288

600 x 1200 150 60779197 1455835 JFT400R150101 3 2,16 12 43,2 0,324

600 x 2400 50 60779190 1456127 JFT400R050102 8 11,52 6 69,1 0,576

600 x 2400 80 60779195 1455833 JFT400R080102 5 7,20 6 43,2 0,576

600 x 2400 100 60759905 1435144 JFT400R100102 4 5,76 6 34,6 0,576

For telesikring og isolering av fundamenter, veier, jernbane, VA-anlegg o.l.  
Laget med 45% resirkulert råmateriale og vesentlig lavere utslipp. 

180400

JACKOFOAM® TERRA XPS 400

FORMAT (MM) TYKKELSE 
(MM) NOBB NRF ART.NR.

INNH. PR. PK. INNH. PR. PALL LASTEVOL 
M3/PKSTK M2 PK M2

600 x 1200 50 46414480 9432758 JF700R050101 8 5,76 12 69,1 0,288

600 x 1200 100 55511733 1470489 JF700R100101 4 2,88 12 34,6 0,288

For telesikring og isolering av tyngre fundamenter med høy belastning. 250700

JACKOFOAM® XPS 700

FORMAT (MM) TYKKELSE 
(MM) NOBB NRF ART.NR.

INNH. PR. PK. INNH. PR. PALL LASTEVOL 
M3/PKSTK M2 PK M2

600 x 1200 50 60762076 1457695 JFT500R050101 8 5,76 12 69,1 0,288

600 x 1200 60 60805728 1464911 JFT500R060101 7 5,04 12 60,5 0,302

600 x 1200 80 60805729 1464912 JFT500R080101 5 3,60 12 43,2 0,346

600 x 1200 100 60762077 1457696 JFT500R100101 4 2,88 12 34,6 0,288

600 x 1200 150 60812742 1476338 JFT500R150101 3 2,16 12 43,2 0,324

For telesikring og isolering av fundamenter, veier, jernbane og flyplasser. 
Laget med 45% resirkulert råmateriale og vesentlig lavere utslipp.

225500

JACKOFOAM® TERRA XPS 500

FORMAT (MM) TYKKELSE (MM) NOBB NRF ART.NR. INNH. PR PK LASTEVOL M3/PK

200 x 200 20 57905612 1399415 JF300UK020200 285 stk 0,228

JACKOFOAM® XPS 300 UNDERLAGSKLOSS
Underlagskloss til stein- og betongheller. 300 140
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= Korttidslast 

= Langtidslast

JACKOFOAM SUPER XPS®

FORMAT (MM) TYKKELSE 
(MM) NOBB NRF ART.NR.

INNH. PR. PK. INNH. PR. PALL LASTEVOL 
M3/PKSTK M2 PK M2

600 x 1200 50 51052358 9432762 JX300R050201 8 5,76 12 69,1 0,288

600 x 1200 100 53886238 9433319 JX300R100201 4 2,88 12 34,56 0,288

JACKOFOAM SUPER XPS 300 

For isolering av betongelementer, sandwichkonstruksjoner og 
tyngre belastede konstruksjoner.  140300

Standard formater og tykkelser er beskrevet i tabellene. Andre formater og tykkelser kan leveres på forespørsel. Leveringstid avtales i hvert enkelt tilfelle. 

FORMAT (MM) TYKKELSE (MM) NOBB NRF ART.NR. M2 PR. PALL

600 x 2400 50 60637953 1365349 SJFT300R050102 69,12

600 x 2400 60 60637954 1365350 SJFT300R060102 57,6

JACKOFOAM® XPS TERRA 300 SPORTSPLATE
Det ideelle underlaget for idrettsbaner. 140300

JACKOFOAM XPS® SPORTSPLATE
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GREENLINE® EPS

= Korttidslast 

= Langtidslast

GREENLINE EPS — 100% RESIRKULERT
GreenLine EPS består av 100% resirkulert EPS. 
For isolering av plate på mark, betongelementer, vegger og tak. 

Andre kvaliteter og formater på forespørsel. Tas ikke i retur.

FORMAT (MM) TYKKELSE 
(MM) NOBB NRF ART.NR.

INNH. PR. PK. INNH. PR. PALL LASTEVOL 
M3/PKSTK M2 PK M2

600 x 1200 50 60139035 9433178 JP080RE050101 12 8,64 8 69,1 0,432

600 x 1200 100 60139036 9433179 JP080RE100101 6 4,32 8 34,6 0,432

600 x 1200 150 60139037 9433181 JP080RE150101 4 2,88 8 21,6 0,432

600 x 1200 200 60139038 9433182 JP080RE200101 3 2,16 8 17,3 0,432

1200 x 2400 50 60139039 9433183 JP080RE050103 12 34,56 4 138,24 1,728

1200 x 2400 100 60139040 9433184 JP080RE100103 6 17,28 4 69,12 1,728

1200 x 2400 150 60139041 9433185 JP080RE150103 4 11,52 4 43,2 1,728

1200 x 2400 200 60139042 9433186 JP080RE200103 3 8,64 4 34,56 1,728

GREENLINE EPS 80
2480

Standard formater og tykkelser er beskrevet i tabellene. Andre formater og tykkelser kan leveres på forespørsel. Leveringstid avtales i hvert enkelt tilfelle. 

GreenLine EPS gir minst 60% lavere  
CO2-fotavtrykk, levert byggeplass.

GreenLine er selvfølgelig også 100% resirkulerbar.

FORMAT (MM) TYKKELSE 
(MM) NOBB NRF ART.NR.

INNH. PR. PK. INNH. PR. PALL LASTEVOL 
M3/PKSTK M2 PK M2

600 x 1200 50 60171560 1382042 JP150RE050101 12 8,64 8 69,1 0,432

600 x 1200 100 60171561 1382043 JP150RE100101 6 4,32 8 34,6 0,432

600 x 1200 150 60171562 1382044 JP150RE150101 4 2,88 8 21,6 0,432

600 x 1200 200 60171563 1382045 JP150RE200101 3 2,16 8 17,3 0,432

1200 x 2400 50 60171564 1382046 JP150RE050103 12 34,56 4 138,24 1,728

1200 x 2400 100 60171565 1382047 JP150RE100103 6 17,28 4 69,12 1,728

1200 x 2400 150 60171566 1382048 JP150RE150103 4 11,52 4 43,2 1,728

1200 x 2400 200 60171567 1382049 JP150RE200103 3 8,64 4 34,56 1,728

GREENLINE EPS 150 45150
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JACKOPOR® EPS

= Korttidslast 

= Langtidslast

JACKOPOR® EPS 60

For isolering av betongelementer, utsparinger i forskalinger og lett belastede konstruksjoner. 
Produseres og leveres på forespørsel i hele blokkvolum. Tas ikke i retur.

1860

FORMAT (MM) TYKKELSE 
(MM) NOBB ART.NR.

INNH. PR. PK. INNH. PR. PALL LASTEVOL 
M3/PKSTK M2 PK M2

600 x 1200 10 56831384 9435027 JP080R010101 60 43,2 8 345,6 0,432

600 x 1200 20 56831460 9435028 JP080R020101 30 21,6 8 172,8 0,432

600 x 1200 30 56831422 9435029 JP080R030101 20 14,4 8 115,2 0,432

600 x 1200 40 56831320 9435031 JP080R040101 15 10,8 8 86,4 0,432

600 x 1200 50 56831373 9435405 JP080R050101 12 8,64 8 69,1 0,432

600 x 1200 100 56831354 9435407 JP080R100101 6 4,32 8 34,6 0,432

JACKOPOR® EPS 80
Isolering av gulv på grunn og tak. 2480

600 x 1200 150 56831346 9435036 JP080R150101 4 2,88 8 21,6 0,432

600 x 1200 200 56831456 9435038 JP080R200101 3 2,16 8 17,3 0,432

600 x 1200 250 46441515 9432732 JP080R250401 2 1,44 10 14,4 0,360

1200 x 2400 50 40721243 9432742 JP080R050105 12 34,56 4 138,24 1,728

1200 x 2400 80 57809095 1382056 JP080R080103 7 20,16 4 80,64 1,613

1200 x 2400 90 56662461 9432869 JP080R090105 6 17,28 5 86,4 1,5552

1200 x 2400 100 25764648 9432743 JP080R100106 6 17,28 4 69,12 1,728

1200 x 2400 120 56662442 1382057 JP080R120103 5 14,4 4 57,6 1,728

1200 x 2400 150 43145945 9432852 JP080R150105 4 11,52 4 43,20 1,728

1200 x 2400 200 46414514 9432857 JP080R200105 3 8,64 4 34,56 1,728

Utvalg av formater og tykkelser er beskrevet i tabellene, se siste prisliste for hva som er lagervare eller bestillingsvare. Andre formater og tykkelser kan leveres på 
forespørsel. Leveringstid avtales i hvert enkelt tilfelle. Varer som er bestillingsvare har minste bestillingskvantum på 7 m3. 

JACKOPOR® EPS 150
For markisolering av grunne fundamenter ved lett belastning.  
Isolering av gulv på grunn ved tyngre belastning.

FORMAT (MM) TYKKELSE 
(MM) NOBB NRF ART.NR.

INNH. PR. PK. INNH. PR. PALL LASTEVOL 
M3/PKSTK M2 PK M2

600 x 1200 10 56831437 9435039 JP150R010101 60 43,2 8 345,6 0,432

600 x 1200 20 56831392 9435041 JP150R020101 30 21,6 8 172,8 0,432

600 x 1200 30 56831403 9435042 JP150R030101 20 14,4 8 115,2 0,432

600 x 1200 50 56831494 9435445 JP150R050103 12 8,64 8 69,1 0,432

45150

600 x 1200 100 56831335 9435446 JP150R100101 6 4,32 8 34,6 0,432

600 x 1200 150 56831441 9435048 JP150R150101 4 2,88 8 23,04 0,432

1200 x 2400 50 40721250 9432848 JP150R050107 12 34,56 4 138,24 1,728

1200 x 2400 100 40721276 9432851 JP150R100106 6 17,28 4 69,12 1,728

1200 x 2400 150 46414533 1382058 JP150R150103 4 11,52 4 46,08 1,728
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FORMAT (MM) TYKKELSE 
(MM) NOBB NRF ART.NR.

INNH. PR. PK. INNH. PR. PALL LASTEVOL 
M3/PKSTK M2 PK M2

600 x 1200 50 25258799 9435052 JP200R050101 12 8,64 8 69,1 0,432

600 x 1200 100 56831475 9435055 JP200R100101 6 4,32 8 34,6 0,432

JACKOPOR® EPS 200

For isolering av større konstruksjoner med stor belastning. 60200

JACKOPOR® EPS 300
Isolering av gulv på grunn ved tyngre belastning og tak med store belastninger.

FORMAT (MM) TYKKELSE 
(MM) NOBB NRF ART.NR.

INNH. PR. PK. INNH. PR. PALL LASTEVOL 
M3/PKSTK M2 PK M2

600 x 1200 50 57620284 9435061 JP300R050101 12 8,64 8 69,1 0,432

600 x 1200 100 56831297 9432849 JP300R100102 6 4,32 8 34,6 0,432

90300

30

FORMAT (MM) TYKKELSE 
(MM) NOBB NRF ART.NR.

INNH. PR. PK. INNH. PR. PALL LASTEVOL 
M3/PKSTK M2 PK M2

600 x 1200 50 47244343 9432864 FJP100R050101 12 8,64 8 69,1 0,432

600 x 1200 100 47244362 9432866 FJP100R100101 6 4,32 8 34,6 0,432

JACKOPOR® EPS 100 FASADEPLATE

Langtidslagret og formstabil Jackopor® isolasjon som underlag for puss. Til nybygg og rehabilitering.  

100

JACKOPOR® EPS VEIBLOKK
Lette fyllingsblokker for utskifting av masser under vei, bane og bygninger. Korttidslast: 5% deformasjon. 
Kan produseres og leveres i andre trykkvaliteter i hele blokkvolum på forespørsel.* Tas ikke i retur.

TRYKKSTYRKE FORMAT (MM) TYKKELSE (MM) NOBB NRF ART.NR.
BLOKKSTØRRELSE LASTEVOL M3/

BLOKKSTK M2

100 600 x 1200 600 56667535 9433317 JP100VB600101 1 0,72 0,432

100 1200 x 2400 600 56667546 9433318 JP100VB600103 1 2,88 1,728

JACKOPOR  EPS® — BLOKKER

BLOKKER AV JACKOPOR® EPS — I ØNSKET TRYKKSTYRKE OG MÅL
BEWI kan produsere blokker for lett tilbakefylling mot kjellervegg og støttemur på forespørsel.
Ta kontakt for løsning og pris. 



BEWI©10-2025 11

TAKISOLASJON AV EPS, XPS OG PIR

Isolasjosløsninger til bruk på betongdekke og stålplatetak. 
Fungerer både til nybygg og renovering. 

Vi tilbyr takisolasjon av en rekke ulike materialer, blant annet:

* Jackopor EPS

* Jackopor Super EPS — 20% bedre isolasjonsverdi

* GreenLine EPS — laget av 100% resirkulert materiale

* Jackofoam XPS

* Jackofoam Super XPS — 20% bedre isolasjonsverdi

* PIR isolasjon

Pris og størrelser på forespørsel.

Spør oss om løsninger til ditt takprosjekt!

Scan QR-koden og les mer 
om våre takløsninger for byggebransjen:
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JACKOPOR SUPER EPS®

= Korttidslast 

= Langtidslast

FORMAT (MM) TYKKELSE 
(MM) NOBB NRF ART.NR.

INNH. PR. PK. INNH. PR. PALL LASTEVOL 
M3/PKSTK M2 PK M2

600 x 1200 50 43713596 9432853 JS080R050101 12 8,64 8 69,1 0,432

600 x 1200 100 43713600 9432854 JS080R100101 6 4,32 8 34,6 0,432

600 x 1200 150 43713615 9432855 JS080R150101 4 2,88 8 23,04 0,432

600 x 1200 200 43713626 9432856 JS080R200101 3 2,16 8 17,3 0,432

1200 x 2400 50 46414601 9432858 JS080R050103 12 34,56 4 138,24 1,728

1200 x 2400 90 56662480 9432872 JS080R090103 6 17,28 5 86,4 1,555

1200 x 2400 100 46414616 9432859 JS080R100103 6 17,28 4 69,12 1,728

1200 x 2400 120 57809106 1382059 JS080R120103 5 14,4 4 57,6 1,728

1200 x 2400 150 46414620 9432861 JS080R150103 4 11 4 43,20 1,728

JACKOPOR SUPER EPS® 80
For isolering av gulv på grunn og flate tak. 2480

FORMAT (MM) TYKKELSE 
(MM) NOBB NRF ART.NR.

INNH. PR. PK. INNH. PR. PALL LASTEVOL 
M3/PKSTK M2 PK M2

600 x 1200 50 46414635 9432862 JS150R050101 12 8,64 8 69,1 0,432

600 x 1200 100 46414646 9432863 JS150R100101 6 4,32 8 34,6 0,432

JACKOPOR SUPER EPS® 150
For markisolering av grunne fundamenter ved lett belastning. Isolering av gulv på grunn 
ved tyngre belastning. 45150

FORMAT (MM) TYKKELSE 
(MM) NOBB NRF ART.NR.

INNH. PR. PK. INNH. PR. PALL LASTEVOL 
M3/PKSTK M2 PK M2

600 x 1200 50 47244377 9432867 FJS100R050101 12 8,64 8 69,1 0,432

600 x 1200 100 47244396 9432868 FJS100R100101 6 4,32 8 34,56 0,432

JACKOPOR SUPER EPS® 100 FASADEPLATE
20% bedre isolasjonsevne. Langtidslagret og formstabil isolasjon som underlag for puss.  
Til nybygg og rehabilitering. 30100

Standard formater og tykkelser er beskrevet i tabellene. Andre formater og tykkelser kan leveres på forespørsel. Leveringstid avtales i hvert enkelt tilfelle. 

PRODUKT
LENGDE 

(MM)  
TIL PLATE-
TYKKELSE NOBB NRF ART.NR. INNH 

PR PK

FESTEPLUGG 
For mekanisk innfesting av 
fasadeplater. Forbruk: 4,2 stk. pr m2. 
Tykkelse 8 mm. Forankringsdybde: 
35mm.

95 50 - 60 51602475 9432778 TBDISOHOLDER095 200

115 70 - 80 51602486 9432779 TBDISOHOLDER115 200

135 90 - 100 51602494 9432781 TBDISOHOLDER135 200

195 150 - 160 51602505 9432782 TBDISOHOLDER195 100

235 190 - 200 51602513 9432783 TBDISOHOLDER235 100

PLASTSKRUER 
For feste av isolasjonsplate mot 
isolasjonsplate.

100 - 60038298 9433125 TBSSKRUV100 500

140 - 60038297 9433124 TBSSKRUV140 400

180 - 60038295 9433122 TBSSKRUV180 300

TILBEHØR JACKOPOR® EPS, JACKOPOR SUPER EPS®
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= Korttidslast 

= Langtidslast

Funksjonell lydabsorberende EPS-plate, som leveres på rull. En pakke inneholder to ruller. 
Gode lydisolerende egenskaper uansett overdekning, og kombineres enkelt med 
vannbåren gulvvarme. Ideelt til bruk mellom boenheter — velegnet til små og store prosjekter.

FORMAT (MM) TYKKELSE 
(MM) NOBB NRF ART.NR.

INNH. PR. PK. INNH. PR. PALL LASTEVOL 
M3/PKRULLER M2 PK M2

1200 x 11360 20 60138963 9433153 STEP020 2 27,26 20 545,2 0,6

1200 x 7315 30 60138964 9433154 STEP030 2 17,57 20 351,4 0,6

1200 x 4840 40 60138965 9433155 STEP040 2 11,62 20 232,4 0,6

PRODUKT FORMAT NOBB NRF ART.NR. INNHOLD/PK

STEP Kantforsterkning 18 mm 1200 x 100 x 18 mm 60138966 9433156 STEPKF18 10 stk

STEP Kantforsterkning 28 mm 1200 x 100 x 28 mm 60138967 9433157 STEPKF28 10 stk

STEP Kantforsterkning 38 mm 1200 x 100 x 38 mm 60138968 9433158 STEPKF38 10 stk

STEP Kantbånd 100 m/rull 4 x 100 mm 60138969 9433159 STEPKB4100 14 stk

STEP Tape 50 mm x 50 m 44296045 904579 18 stk

STEP TRINNLYDSPLATE

TILBEHØR STEP TRINNLYDSPLATE

For isolering under betonggulv med vannbåren gulvvarme.
Tykkelsen på produktet er høyde inklusiv knottene på platen.

 — NYHET!

FORMAT (MM) TYKKELSE 
(MM) NOBB NRF ART.NR. ANTALL PR 

PAKKE
AREAL 
M2/PK

600x1200 50 60772395 1451548 GIF050 12 8,64m2

800x1200 75 60772396 1451549 GIF075 6 4,32m2

800x1200 100 60772397 1451550 GIF100 4 2,88m2

800x1200 125 60772398 1451551 GIF125 4 2,88m2

ISOFLEX GULVVARMEPLATE

Underlag med fuktsperre, kun 1,1 mm tykt. Ideelt for både laminat og vinyl. 
Høy tetthet (EPS), trykkstyrke 200 kPa. Passer til parkett, laminat og vinylgulv.

Kjøpes som rull. Ta kontakt for tilbud.

 — NYHET!BEWI TUPLEX LVT
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PIR–ISOLASJON

= Korttidslast 

= Langtidslast

FORMAT (MM) TYKKELSE 
(MM) NOBB NRF ART.NR.

INNH. PR. PALL LASTEVOL M3 
PR PALLSTK M2

1100  x 2400 60 60760667 1438177 PIRUR060105STK 22  58,08  3,75

BEWI UNIPIR 
For isolering av grunn, fasade, tak og terasser. Tas ikke i retur.

Lette og effektive isolasjonsplater av PIR..  Lambdaverdi: 0,022.
OBS! Kunde må normalt selv stille med losseutstyr ved levering. Ved levering fra lager i Fredrikstad, kan det bestilles med truck.

Kan også leveres i en rekke andre formater og tykkelser, samt fall, på forespørsel. Kontakt oss for lagerstatus, se prisliste for hva som lagerføres.

FORMAT (MM) TYKKELSE 
(MM) NOBB NRF ART.NR.

INNH. PR. PALL LASTEVOL M3 
PR PALLSTK M2

1085 x 2385 50 60648749 1399521 PIRUF050106STK 22 56,93  3,17 

1085 x 2385 80 60648750 1399522 PIRUF080106STK 14 36,23  3,22 

1085 x 2385 100 60648751 1399523 PIRUF100106STK 11 28,46  3,17 

1085 x 2385 120 60648752 1399524 PIRUF120106STK 9 23,29  3,12 

1085 x 2385 160 60648754 1399526 PIRUF160106STK 7 18,11  3,22 

BEWI UNIPIR F 
Falsede plater. For isolering av grunn, fasade, tak og terasser. Tas ikke i retur.

FORMAT (MM) TYKKELSE 
(MM) NOBB NRF ART.NR.

INNH. PR. PAKKE LASTEVOL M3 
PR PAKKESTK M2

600 X 1100 50 60680581 1388828 PIRUR050103 10 6,6 0,33

600 X 1100 60 60680582 1388829 PIRUR060103 6 3,96 0,24

600 X 1100 80 60680583 1388830 PIRUR080103 7 4,62 0,37

600 X 1100 100 60680584 1388831 PIRUR100103 5 3,3 0,33

600 X 1100 120 60680585 1388832 PIRUR120103 3 1,98 0,24

BEWI UNIPIR — SMÅ FORMATER
Falsede plater. For isolering av grunn, fasade, tak og terasser. Tas ikke i retur.

FORMAT (MM) TYKKELSE 
(MM) NOBB NRF ART.NR.

INNH. PR. PALL LASTEVOL M3 
PR PALLSTK M2

1100  x 2400 35/65 60760668 1438178 PIRUTF3565107 22  58,08  3,17

1100  x 2400 65/95 60760669 1438179 PIRUTF6595107

BEWI UNIPIR FALL
For isolering av grunn, fasade, tak og terasser. Fallplater for å lage 1:40 fall på flate konstruksjoner. Tas ikke i retur.

BEWI  CONPIR — FOR BETONGSTØP
For isolering under betonggulv, kjerneisolasjon. Finnes i samme formater og 
tykkelser som uniPIR. Leveres i samme format og tykkelse som uniPIR. 
Snakk med oss om ditt behov!
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THERMODREN®

= Korttidslast 

= Langtidslast

OPPFYLLINGSHØYDER THERMODREN

MASSE THERMODREN® 70

Tunge masser (leire) 0 - 3,0 m

Mellomtunge masser (grus, jord, sand, sprengstein) 0 - 4,5 m

Lette masser (EPS, lettklinker, Glasopor) 0 - 10,0 m

FORMAT (MM) TYKKELSE 
(MM) NOBB NRF ART.NR.

INNH PR PK LASTEVOL 
M3/PK

PK PR 
PALLSTK M2

Med duk 600 x 1200 100 60125910 9433148 DTH070D100401 4 2,880 0,288 12

Uten duk 600 x 1200 100 60125912 9433151 DTH070U100401 4 2,880 0,288 12

THERMODREN® 70

For drenering, diffusjon og utvendig isolering av kjellervegg. Rette plater med hull og drensriller for optimal 
diffusjon og drenering, produsert i Jackopor® 70. Dreneringskapasitet vertikalt på vegg: 100mm: 60 l/min/m.  
Leveres med eller uten pålimt fiberduk (klasse N2). For duk, se tilbehørslisten for detaljer. 3070

JACKOFOAM® XPS GRUNNMURSPLATER

FORMAT (MM) TYKKELSE 
(MM) NOBB NRF ART.NR.

INNH PR PK LASTEVOL 
M3/PKSTK M2

Med duk 585 x 1185 50 60813636 1476664 DJFT300U050101 8 5,54 0,288

Med duk 585 x 1185 100 60813638 1476666 DJFT300U100101 4 2,77 0,288

Uten duk 585 x 1185 50 60813637 1476665 DJFT300D050101 8 5,54 0,288

Uten duk 585 x 1185 100 60813639 1476667 DJFT300D100101 4 2,77 0,288

Uten duk 585 x 2385 50 60813640 1476668 DJFT300D050102 8 11,16 0,576

Uten duk 585 x 2385 100 60813641 1476669 DJFT300D100102 4 5,58 0,576

JACKOFOAM® XPS 300 GRUNNMURSPLATER
For drenering og utvendig isolering av kjellervegg (ved større trykk). Falsede plater i Jackofoam® 
med vertikale drensriller. Kan produseres og leveres i tykkelser opp til 150 mm på forespørsel.
Merk: Fiberduk kjøpes løs separat. 140300

PRODUKT
BREDDE 

MM
LENGDE 

MM NOBB NRF ART.NR.
INNH PR PK

LASTEVOL 
M3/PKSTK M

STYRINGSPLUGG  
Til sammenføyning av plater. 
Forbruk: 2 stk pr plate.

10 50 51052956 9432765 TBDSPLUGG 50 - -

AVSLUTNINGSLIST 
Monteres i topp av  
Thermodren i murens lengde.

 
100
200

 
1200
1200

 
50984152
51480202

9432767
9432766

 
TBDAVSLUTNING

TBDA200
10
10

12
12

0,038
0,077

TILBEHØR THERMODREN®
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= Korttidslast 

= Langtidslast

PRODUKT
BREDDE 

MM
LENGDE 

M NOBB NRF ART.NR.
INNH PR PK

LASTEVOL 
M3/PKSTK M

OVERGANGSLIST 
Plastlist som monteres på toppen 
av grunnmursplater som avsluttes i 
terrengnivå. MERK: Hvit farge i 100 
mm. Sort i 50 og 200 mm.

50 2,4 56849126 9432898 TBDLIST050 10 24 0,016

100 2,4 TBDLIST 10 24 0,027

200 2,4 56849134 9432899 TBDLIST200 10 24 0,050

FESTEBOLT 
Festebolt for overgangslist  
i betong, tegl og stein. Dim. 5 x 22 
mm. Forbruk: 7-10 stk./lm. 

- - 57136762 9434393 TBDFESTEBOLT 250 - -

 BUTYL FIX 
Elastisk klebemasse.  
Til fuging bak overgangslist. 
300 ml.

- - 54139763 9433338 RAFIX - - -

FIBERDUK 
Hindrer finkornet masse i å tette 
drenssystemet. Legges rundt og 
over drensrør og drensmasser 
før tilbakefylling. Kan festes til 
grunnmursplatene med dukstift. 
Bruksklasse: N2

2400 25 60813643 1476675 TBDDUK60 - 60 M2 0,060

TILBEHØR THERMODREN® OG GRUNNMURSPLATER

ISOLASJONSPLATELIM 
Dana Lim PU Stone Grip, PU-lim til 
pistol. For montering av isolasjon til 
grunnmur. Forbruk ca. 1 stk. pr. 14 
m2 vegg.

- - 54497898 9432713 TBDLIM589 12/pk - -

FESTEPLUGG 
For innfesting av grunnmursplater. 
Tykkelse: 8 mm. 
Forbruk: 2 st/plate. 
Forankringsdybde: 35mm.

Platetykkelse mm

50 - 60 95 51602475 9432778 TBDISOHOLDER095 200 - 0,028

70 - 80 115 51602486 9432779 TBDISOHOLDER115 200 - 0,031

90 - 100 135 51602494 9432781 TBDISOHOLDER135 200 - 0,031

150 - 160 195 51602505 9432782 TBDISOHOLDER195 100 - 0,036

190 - 200 235 51602513 9432783 TBDISOHOLDER235 100 - 0,0360

MEMBRAN 
Tetningsmembran, beskytter mot 
fuktighet på nedre del av grunnmur 
ved overgang mellom vegg og 
fundament. Tåler ikke frost. 
Forbruk: ca. 1 kg/m2

- - 54519666 9432696 TBMEMBRAN10KG Spann á10 kg 0,01

MEMBRANTAPE  
Selvheftende bitumen tape, 
beskytter mot fuktighet på nedre 
del av grunnmur ved overgang 
mellom vegg og fundament. 
Alternativ membranløsning ved lave 
temperaturer.

300 10m 56276163 9432879 TBMEMBRANTAPE30 1/pk 0,01

DUKSTIFT 
Spesialstift til å feste fiberduken  
til grunnmusplatene

- - 60668179 1386423 TBDSTIFT100 100 stk pr pk
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THERMOMUR®

= Korttidslast 

= Langtidslast

TEKNISKE DATA THERMOMUR®

SPESIFIKASJONER U-VERDI TRYKKFASTHET
KN/M2 BETONGFORBRUK INNVENDIG 

ÅPNING (MM)
ISOLASJONSTYKKELSE

Utvendig Innvendig

Thermomur® 200 0,33 150 100 liter/m2 100 50 50

Thermomur® 250x 0,33 150 150 liter/m2 150 50 50

Thermomur® 350 0,17 150 150 liter/m2 150 100 100

Thermomur® 350 Super 0,15 150 150 liter/m2 150 100 100

Thermomur® 350HD 0,23 150 200 liter/m2 200 75 75

Thermomur® 450 0,12 150 150 liter/m2 150 200 100

Thermomur® Bassengblokk 0,31 150 120 liter/m2 150 50 50

Såleblokk 400 - 200 80 liter/lm 400 70 70

Såleblokk 600 - 200 120 liter/lm 600 50 50

Thermomur® 

Bassengblokk

Thermomur® 200

Thermomur® 350  
Super

Thermomur® 450Thermomur® 350HD

Thermomur® 250x
med plaststeg

Thermomur® 350

THERMOMUR® 200

PRODUKT FORMAT 
(MM)

ISOLASJONS
TYKKELSE

(MM)
NOBB NRF ART.NR. M2 PR 

STK

LASTE-
VOLUM  
PR STK

ANTALL  
PR PALL

LASTE-
VOLUM  
PR PALL

Standardblokk 200 
Leveres med åpne 
ender. Alternativt med 
en tett ende.

200 x 
300 x 
1200

2 x 50
Åpen:  46531826
 
Tett:   46531815

-
TH200S
 
TH200ST

0,36

0,36

0,072

0,072

48

48

3,6

3,6

1/2-blokk 200 
Leveres med åpne 
ender. Alternativt 
med en tett ende. 
Høyde=150 mm.

200 x 
150 x 
1200

2 x 50
Åpen: 46531845

Tett: 46531834
-

TH200HB
 
TH200HBT

0,18

0,18

0,036

0,036

96

96

3,6

3,6

Scan for å lese mer 
om Thermomur

Er ikke lagerført. Kan produseres på bestilling på større volum.
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THERMOMUR® 250x

= Korttidslast 

= Langtidslast

PRODUKT
FORMAT  

(MM)
b x h x l

ISOLASJONS
TYKKELSE 

(MM)
NOBB NRF ART.NR. M2  

PR STK

LASTE-
VOLUM  
PR STK

ANTALL 
PR PALL

LASTE-
VOLUM  
PR PALL

Standardblokk 
250x 
Leveres med åpne 
ender. Alternativt med 
en tett ende.
Høyde = 300mm.

250 x 
300 x 
1200

2 x 50
Åpen: 53708620
 
Tett: 53708654

Åpen: 9433477
 
Tett: 9433481

THX250S
 
THX250ST

0,36

0,36

0,090

0,090

40

40

3,6

3,6

Hjørne 250x 
Leveres som venstre 
eller høyre hjørne.
Høyde = 300mm.

250 x 
300 x 
(500 + 
650)

2 x 50
Venstre: 53708646
 
Høyre: 53708635

Åpen: 9433479
 
Tett: 9433478

 
THX250SHV

THX250SHH

0,345

0,345

0,0975

0,0975

42

42

3,6

3,6

1/2-blokk 250x
Leveres med åpne 
ender. Alternativt med 
en tett ende. 
Høyde = 150mm.

250 x 
150 x 
1200

2 x 50
Åpen: 53708703
 
Tett: 53708718

Åpen: 9433475
 
Tett: 9433478

THX250HB
 
THX250HBT

0,18

0,18

0,045

0,045

80

80

3,6

3,6

Toppblokk 250x
Leveres med åpne 
ender. Alternativt med 
en tett ende. Benyttes 
ved fundament, 
overgang mellom 
etasjer og topp av 
grunnmur. 
Høyde = 300mm.

250 x 
300 x 
1200

2 x 50
Åpen: 53708665
 
Tett: 53708692

Åpen: 9433482
 
Tett: 9433485

THX250TB
  
THX250TBT

0,36

0,36

0,09

0,09

40

40

3,6

3,6

Toppblokk Hjørne 
250x 
Leveres som venstre 
eller høyre hjørne. 
Høyde = 300mm.

250 x 
300 x 
(500 + 
650)

2 x 50
Venstre 53708684
 
Høyre: 53708673

Åpen: 9433484
 
Tett: 9433483

THX250TBHV
  
THX250TBHH

0,345

0,345

0,0975

0,0975

42

42

3,6

3,6
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THERMOMUR® 350

Thermomur 350

Detalj:
Thermomur 350, Produktdetalj

Beskrivelse:
Oversikt over elementer i Thermomur 350-systemet

Mål:

1:20

Jackon AS gir råd og veiledning basert på vår nåverende kunnskap om våre produkter. Jackon påtar seg ikke rollen som ansvarlig prosjekterende etter Plan- og Bygningsloven.
Jackon gir gjerne råd til ansvarlig søker eller de som representerer søkeren i byggesaken. Les alltid monteringsanvisningen for det gjeldende produkt før arbeidet starter.

Tegner:

JOSHAC
Tegningsnr:

10501

Dato:

14.03.2017

300mm

300mm

150mm

150mm

Standardblokk

100mm 100mm
150mm

350mm

1200mm

100mm

50mm

100mm

250mm 200mm

148mm

Toppblokk

Halvblokk

Radonblokk

Avslutningsstrips

Strips

Venstrehjørne Høyrehjørne

Såleblokk

400mm

100mm

400mm

350mm

350mm

750mm

450mm

Radon 1/2-blokk, åpen

Radon 1/2-blokk, utvendig hjørne

Radon 1/2-blokk, innvendig hjørne

Tett blokk

Åpen blokk

80mm

150mm

50mm

150mm 150mm 150mm 150mm 150mm 150mm 150mm

· Åpen
· Tett
· Hjørner

· Åpen
· Tett
· Hjørner

· Åpen
· Tett

· Åpen
· Innv. hjørne
· Utv.hjørne

200mm175mm

Avstand mellom hjørne, første og andre
spikerslag i hjørneblokker

PRODUKT
FORMAT 

(MM)
b x h x l

ISOLASJONS-
TYKKELSE 

(MM)
NOBB NRF ART.NR. M2 PR 

STK

LASTE-
VOLUM 
PR STK

ANTALL 
PR PALL

LASTE-
VOLUM 
PR PALL

Standardblokk 350 
Leveres med åpne 
ender. Alternativt med 
en tett ende.
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
1200

2 x 100
Åpen: 41466988
 
Tett: 41466996

Åpen: 9433441
 
Tett: 9432731

TH350S

TH350ST

0,36

0,36

0,126

0,126

28

28

3,67

3,67 

Hjørne 350 
Leveres som venstre 
eller høyre hjørne.
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
(750 + 450)

2 x 100
Venstre: 43819398
 
Høyre: 43819383

Åpen: 9433443
 
Tett: 9433442 

TH350SHV
 
TH350SHH

0,36

0,36

0,144

0,144

24

24

3,24

3,24

1/2-blokk 350
Leveres med åpne 
ender. Alternativt 
med en tett ende. 
Høyde = 150mm.

350 x 
150 x 
1200

2 x 100
Åpen: 41467002
 
Tett: 41467010

Åpen: 9433435
 
Tett: 9433439

TH350HB

TH350HBT

0,18

0,18

0,063

0,063

56

56

3,67

3,67

Toppblokk 350
Leveres med åpne 
ender. Alternativt med 
en tett ende. Benyttes 
ved fundament, 
overgang mellom 
etasjer og topp av 
grunnmur.
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
1200

2 x 100
Åpen: 41467028
 
Tett: 41467036

Åpen: 9433452
 
Tett: 9433455

TH350TB

TH350TBT

0,36

0,36

0,126

0,126

28

28

3,67

3,67

Toppblokk Hjørne 
350 
Leveres som venstre 
eller høyre hjørne. 
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
(750 + 450)

2 x 100
Venstre: 45451764
 
Høyre: 45451753

Åpen: 9433454
 
Tett: 9433453

TH350TBHV
 
TH350TBHH

0,36

0,36

0,127

0,127

24

24

3,24

3,24

Bjelkelagsblokk
Benyttes ved 
etasjeskiller.

120 x 
300 x 
1200

- 46348540 9433444 TH350SKILLER 0,36 0,043 56 2,95
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THERMOMUR® 350 SUPER

PRODUKT
FOR-
MAT 
(MM)

ISOLASJONS-
TYKKELSE 

(MM)
NOBB NRF ART.NR. M2 PR 

STK

LASTE-
VOLUM 
PR STK

ANTALL 
PR 

PALL

LASTE-
VOLUM 
PR PALL

Standardblokk 350 
Super 
Leveres med åpne ender. 
Alternativt med en tett ende.
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
1200

2 x 100
Åpen: 44883046
 
Tett: 44883073

-
THS350S
 
THS350ST

0,36

0,36

0,126

0,126

28

28

3,67

3,67

Hjørne 350 Super 
Leveres som venstre  
eller høyre hjørne. 
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
(750 + 
450)

2 x 100
Venstre: 44883065
 
Høyre: 44883054

-
THS350SHV
 
THS350SHH

0,36

0,36

0,144

0,144

24

24

3,24

3,24

1/2-blokk 350 Super
Leveres med åpne ender. 
Alternativt med en tett ende. 
Høyde = 150mm.

350 x 
150 x 
1200

2 x 100
Åpen: 44883020
 
Tett: 44883035

-
THS350HB
 
THS350HBT

0,18

0,18

0,063

0,063

56

56

3,67

3,67

Toppblokk 350 Super

350 x 
300 x 
1200

2 x 100
Åpen: 44883084
 
Tett: 44883092

-
THS350TB

THS350TBT

0,36

0,36

0,126

0,126

28

28

3,67

3,67

Leveres med åpne ender. 
Alternativt med en tett ende. 
Benyttes ved fundament, 
overgang mellom etasjer og 
topp av grunnmur.
Høyde = 300mm.

Toppblokk Hjørne 350 
Super 
Leveres som venstre eller 
høyre hjørne. 
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
(750 + 
450)

2 x 100
Venstre: 45451783
 
Høyre: 45451772

-
THS350TBHV
 
THS350TBHH

0,36

0,36

0,127

0,127

24

24

3,24

3,24

Bjelkelagsblokk Super 
Benyttes ved etasjeskiller.

120 x 
300 x 
1200

1 x 100 51062018 - THS350SKILLER 0,36 0,043 56 2,95

Thermomur 350

Detalj:
Thermomur 350, Produktdetalj

Beskrivelse:
Oversikt over elementer i Thermomur 350-systemet

Mål:

1:20

Jackon AS gir råd og veiledning basert på vår nåverende kunnskap om våre produkter. Jackon påtar seg ikke rollen som ansvarlig prosjekterende etter Plan- og Bygningsloven.
Jackon gir gjerne råd til ansvarlig søker eller de som representerer søkeren i byggesaken. Les alltid monteringsanvisningen for det gjeldende produkt før arbeidet starter.

Tegner:

JOSHAC
Tegningsnr:

10501

Dato:

14.03.2017

300mm

300mm

150mm

150mm

Standardblokk

100mm 100mm
150mm

350mm

1200mm

100mm

50mm

100mm

250mm 200mm

148mm

Toppblokk

Halvblokk

Radonblokk

Avslutningsstrips

Strips

Venstrehjørne Høyrehjørne

Såleblokk

400mm

100mm

400mm

350mm

350mm

750mm

450mm

Radon 1/2-blokk, åpen

Radon 1/2-blokk, utvendig hjørne

Radon 1/2-blokk, innvendig hjørne

Tett blokk

Åpen blokk

80mm

150mm

50mm

150mm 150mm 150mm 150mm 150mm 150mm 150mm

· Åpen
· Tett
· Hjørner

· Åpen
· Tett
· Hjørner

· Åpen
· Tett

· Åpen
· Innv. hjørne
· Utv.hjørne

200mm175mm

Avstand mellom hjørne, første og andre
spikerslag i hjørneblokker
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THERMOMUR® 350HD

PRODUKT
FORMAT 

(MM)
b x h x l

ISOLASJONS-
TYKKELSE 

(MM)
NOBB NRF ART.NR. M2 PR 

STK

LASTE-
VOLUM 
PR STK

ANTALL 
PR 

PALL

LASTE-
VOLUM 
PR PALL

Standardblokk 350HD 
Leveres med åpne ender. 
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
1200

2 x 75 55423340 9433459 THHD350S 0,36 0,126 28 3,67

Hjørne 350HD 
Leveres som venstre 
eller høyre hjørne. 
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
(750 + 
450)

2 x 75

2 x 75

Venstre: 55423366
 
    Høyre: 55423355

Venstre: 9433462
 
    Høyre: 9433461

THHD350SHV

THHD350SHH

0,36

0,36

0,144

0,144

24

24

3,24

3,24

1/2-blokk 350HD
Leveres med åpne ender. 
Høyde = 150mm.

350 x 
150 x 
1200

2 x 75 55423336 9433457 THHD350HB 0,18 0,063 56 3,67

Toppblokk 350HD
Leveres med åpne ender. 
Benyttes ved fundament, 
overgang mellom etasjer 
og topp av grunnmur.
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
1200

2 x 75 55423412 9433469 THHD350TB 0,36 0,126 28 3,67

Toppblokk  
Hjørne 350HD 
Leveres som venstre 
eller høyre hjørne. 
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
(750 + 
450)

2 x 75
Venstre: 55423438      

 
Høyre: 55423423

Venstre: 9433472
 
    Høyre: 9433471

THHD350TBHV

THHD350TBHH

0,36

0,36

0,144

0,144

24

24

3,24

3,24

Endekile 350HD
Benyttes for å lage tette 
ender.

220 x
65 x
600

65 55423321 9433456 THHD350ENDEKILE - 0,086 - -

Thermomur 350 HD - "HeavyDuty"
Blokker i sortiment:
· Standardblokk
· Halvblokk
· Toppblokk
· Hjørne venstre
· Hjørne høyre
Nye steg:
· Halv
· Standard
· Diagonal
· Hjørne

Jackon AS gir råd og veiledning basert på
vår nåverende kunnskap om våre produkter.
Jackon påtar seg ikke rollen som ansvarlig
prosjekterende etter Plan- og
Bygningsloven. Jackon gir gjerne råd til
ansvarlig søker eller de som representerer
søkeren i byggesaken. Les alltid
monteringsanvisningen for det gjeldende
produkt før arbeidet starter.

Detalj:
####

Beskrivelse:
Tilbudstegninger til CAPEX for
Thermomur 350 HD

Mål: Tegner:

1:10 JOSHAC
Tegningsnr:

####

Dato:

23.10.2018

75mm

200mm

75mm

1200mm

150mm

300mm

350mm

150mm

200mm

75mm 75mm

750mm

450mm

350mm

400mm

100mm

Mål er omtrentlige, regn med mindre endringer før bestilling

110mm

334mm

260mm

334mm 439mm

83,76mm

HV

H

V

Thermomur 350 HD - "HeavyDuty"
Blokker i sortiment:
· Standardblokk
· Halvblokk
· Toppblokk
· Hjørne venstre
· Hjørne høyre
Nye steg:
· Halv
· Standard
· Diagonal
· Hjørne

Jackon AS gir råd og veiledning basert på
vår nåverende kunnskap om våre produkter.
Jackon påtar seg ikke rollen som ansvarlig
prosjekterende etter Plan- og
Bygningsloven. Jackon gir gjerne råd til
ansvarlig søker eller de som representerer
søkeren i byggesaken. Les alltid
monteringsanvisningen for det gjeldende
produkt før arbeidet starter.

Detalj:
####

Beskrivelse:
Tilbudstegninger til CAPEX for
Thermomur 350 HD

Mål: Tegner:

1:10 JOSHAC
Tegningsnr:

####

Dato:

23.10.2018

75mm

200mm

75mm

1200mm

150mm

300mm

350mm

150mm

200mm

75mm 75mm

750mm

450mm

350mm

400mm

100mm

Mål er omtrentlige, regn med mindre endringer før bestilling

110mm

334mm

260mm

334mm 439mm

83,76mm
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Tilrettelagt for radonsperre.  Vange uten knaster mot varm side av muren/veggen.

PRODUKT
FORMAT 

(MM)
b x h x l

ISOLASJONS-
TYKKELSE 

(MM)
NOBB NRF ART.NR. M2 PR 

STK

LASTE-
VOLUM 
PR STK

ANT. 
PR 

PALL

LASTE-
VOLUM 
PR PALL

Standardblokk Radon 350 
Åpne ender. 
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
1200

2 x 100 51543815 9433445 TH350SRB 0,36 0,126 28 3,67

Innvendig Hjørne Radon 350
Venstre eller høyre 
innvendig hjørne. 
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
(750 + 
450)

2 x 100
Venstre: 51958442

 
Høyre: 51958438

Venstre: 9433448
 

Høyre: 9433447

TH350SRBHIV
 
TH350SRBHIH

0,36

0,36

0,144

0,144

24

24

3,24

3,24

Utvendig Hjørne Radon 350 
Venstre eller høyre 
utvendig hjørne. 
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
(750 + 
450)

2 x 100
Venstre: 51958457

 
Høyre: 51958423

Venstre: 9433449
 

Høyre: 9433446

TH350SRBHV
 
TH350SRBHH

0,36

0,36

0,144

0,144

24

24

3,24

3,24

1/2-blokk Radon 350
Åpne ender. 
Høyde = 150mm.

350 x 
150 x 
1200

2 x 100 45619454 9433436 TH350HBRB 0,18 0,063 56 3,67

1/2-blokk Hjørne Radon 350
Én tett ende. Brukes  
som utvendig eller  
innvendig hjørne.
Høyde = 150mm

350 x 
150 x 
1200

2 x 100
Innvendig: 46061918

Utvendig:  46061903

Innvendig: 9433438

Utvendig:  9433437

TH350HBRBHI
 
TH350HBRBH

0,18

0,18

0,063

0,063

56

56

3,67

3,67

Standardblokk  
Radon 350HD
Vange uten knaster  
for enkel montering  
av radonsperre.  
Åpne ender.  
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
1200

2 x 75 55423374 9433463 THHD350SRB 0,36 0,126 28 3,67

Innvendig Hjørne  
Radon 350HD
Vange uten knaster  
for enkel montering  
av radonsperre.  
Venstre eller høyre  
innvendig hjørne.  
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
(750 + 
450)

2 x 75 

2 x 75

Venstre:  55423404
 

Høyre:  55423393

Venstre: 9433466
 

    Høyre: 9433465

THHD350SRBHIV

THHD350SRBHIH

0,36

0,36

0,144

0,144

24

24

3,24

3,24

Utvendig Hjørne 
Radon 350HD
Vange uten knaster 
for enkel montering 
av radonsperre. 
Venstre eller høyre 
utvendig hjørne. 
Høyde = 300mm.

350 x 
300 x 
(750 + 
450)

2 x 75 

2 x 75

Venstre:  55423385
 

Høyre:  55423476

Venstre: 9433467
 

    Høyre: 9433464

THHD350SRBHV

THHD350SRBHH

0,36

0,36

0,144

0,144

24

24

3,24

3,24

V

H

V

H

V

V
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THERMOMUR® 350 RADONBLOKKER
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THERMOMUR® 450

PRODUKT
FORMAT 

(MM)
b x h x l

ISOLASJONS-
TYKKELSE 

(MM)
NOBB NRF ART.NR. M2 PR 

STK

LASTE-
VOLUM 
PR STK

ANTALL 
PR PALL

LASTE-
VOLUM 
PR PALL

Standardblokk 450 
Leveres med åpne 
ender. 
Høyde = 300mm.

450 x 
300 x 
1200

200 + 100 53708563 - TH450S 0,36 0,162 20 3,24

Utvendig hjørne 
450 
Leveres som venstre 
eller høyre hjørne. 
Høyde = 300mm.

450 x 
300 x 
(550 + 
700)

200 + 100

Venstre:  53708597

Høyre: 53708578
-

TH450SHV 
 

TH450SHH

0,375

0,375

0,144

0,144

24

24

3,24

3,24

Innvendig hjørne 
450
Leveres som venstre 
eller høyre hjørne. 
Høyde = 300mm.

450 x 
300 x 
(450 + 
700)

200 + 100 Venstre: 53708601

Høyre: 53708582

- TH450SHVI
 

TH450SHHI

0,345

0,345

0,116

0,116

24

24

3,24

3,24

1/2-blokk 450
Leveres med åpne 
ender. 
Høyde = 150mm.

450 x 
150 x 
1200

200 + 100 53708552 - TH450HB 0,18 0,081 40 3,24

Toppblokk 450
Benyttes ved 
fundament, overgang 
mellom etasjer og topp 
av grunnmur. 
Høyde = 300mm.

450 x 
300 x 
1200

200 + 100 53708616 - TH450TB 0,36 0,162 20 3,24

Bjelkelagsblokk 
450 
Benyttes ved 
etasjeskiller. 
Høyde = 300mm.

220 x 
300 x 
1200

200 + 100 53708953 - TH450SKILLERSTK 0,36 0,079 - -

Jackopor 150 
Endekile TH450
Benyttes for å lage tette 
ender.

170 x 
  65 x 
600

50 53708934 - TH450ENDEKILE - 0,013 - -

THERMOMUR® BASSENGBLOKK

PRODUKT FORMAT 
(MM)

ISOLASJONS
TYKKELSE

(MM)
NOBB NRF ART.NR. M2 PR 

STK

LASTE-
VOLUM  
PR STK

ANTALL  
PR PALL

LASTE-
VOLUM  
PR PALL

Standardblokk 
Åpne ender.

250 x 
300 x 
1000

2 x 50 60074223 9433129 THP250S 0,30 0,075 40 3,22

Endekloss 
Endestykke til bruk 
ved hjørner. Leveres i 
pakker a 20 stk.

150 x 
50 x 100 - 60092540 9433132 THP250H - 0,016

PR PAKKE
20

-

Spesialblokk til bygging av svømmebasseng, med ekstra hard innervange. 

 — NYHET!
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PRODUKT FORMAT NOBB NRF ART.NR. INNHOLD

THERMOMUR TOP TAPE 
Brukes til beskyttelse av knastene på 
Thermomurblokker. 

Bredde: 150mm 
Lengde: 141m 54519674 9433432 TBTHTOPTAPE -

FORSKALINGSBØYLER 
Til bruk for vertikal avstivning. 250/300.

Thermomur® 200

Thermomur® 250

Thermomur® 350
57905585

57905555

1399416
9433109
9433108

TBTHFB200
TBTHFB250
TBTHFB350

20 stk/pk

20 stk/pk

20 stk/pk

TREKILER 57905638 9432634 TBTHKILE24 24 stk/pk

TILBEHØR THERMOMUR®

KNOTTEPLATE
Vannavvisende og kapillærbrytende knasteplate til bruk på Thermomur® under terreng. Monteres i Thermomurens skrufester. 

PRODUKT FORMAT NOBB NRF ART.NR. INNHOLD/RULL LASTVOL m3

Knotteplate
Til fuktsikring under terreng. 
Leveres i 2 ulike bredder. 

1,0 x 20 m
2,4 x 20 m

51356945
51356972

3106076
3106107

TBTHK10
TBTHK24

20 m2

48 m2
0,09
0,22

Kantlist 
Kantlisten festes i hvert 2. 
skrufeste.

2,5 m 23224058 3106082 TBTHKL 10 stk pr pakke 0,008

Skrue 
Til montering i Thermomurens 
skrufester. 

4,8 x 35 mm 53400094 9432542 TBTHDRAINSKRUE 100 stk/pk 0,001

STRIPS 
Påføringsstrips for tilpasning av høyden 
og ved sammenkobling med såleblokk. 
Stripsen bygger 50 mm i høyden.

 h x b x l (mm)
250 50x50x1200
350 50x100x1200
350HD 50x75x1200

51984153
46348566
55951764

9433433
9433451
9433468

TH250STRIPSSTK
TH350STRIPSSTK

THHD350STRIPSSTK

1 stk
1 stk
1 stk

AVSLUTNINGSSTRIPS 
Strips som beskytter knastene ved støping. 
Tilpasset Thermomur 350.

b x h x l (mm)
350 100x100x1200 46348574 9433434 TH350ASTRIPSSTK -

SMYGLIST 
Benyttes for innpussing av dører og vinduer 
etter at muren er støpt og vinduer og dører 
er satt inn.

100 x 1200 mm
Iso-tykkelse 20 mm 52254054 9432734 TBTHSMYGRETT 10 stk/pk

ARMERINGSHOLDER 
Til vertikal armering. Festes på plaststegene 
i Thermomuren

Standard bredde (100mm)

350HD (135mm)
57905657
57905676

1396425
1396426

TBTHARMHOLD
TBTHARMHOLDHD

25 stk/pk
25 stk/pk

ARMERINGSBØYLER  
For ekstra armering over dør- og 
vindusåpninger til Thermomur med 150mm 
betongkjerne.

  
b x h

130x240 mm
130 x 390 mm

 
46714458
46714462

9433424
9433426

 
TBTHARMB300
TBTHARMB400

 
-
-

ARMERINGSBØYLER 350HD 
For ekstra armering over dør- og 
vindusåpninger til Thermomur 350HD.

b x h
175 x 240 mm
175 x 390 mm

55940640
55940655

9433425
9433427

TBTHARMB300HD
TBTHARMB400HD

-
-
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JACKOPOR® PLANK
Skrufast smyglist i ekstra hard EPS for innfesting av dører og vinduer i Thermomur®. Kan benyttes som erstatning for impregnert trevirke. 

PRODUKT FORMAT (MM)
b x l

ISOLASJONS-
TYKKELSE 

(MM)
NOBB NRF ART.NR.

LASTE-
VOLUM 
PR STK

ANTALL 
PR PALL

Jackopor® Plank 19x150 
Kan benyttes som 
kuldebrobryter under f.eks dør 
og vindu.

150 x 2400 19 60086995 9433131 TBPLANK150-19 0,007 432

Jackopor® Plank 45x150 
Passer til alle Thermomur®-serier 
med 150mm betongkjerne. Kan 
også benyttes som erstatning 
for tresvill.

150 x 2400 45 60153499 1382061 TBPLANK150-45 0,016 140

Jackopor® Plank 36x150 
Passer til alle Thermomur®-serier 
med 150mm betongkjerne. Kan 
også benyttes som erstatning 
for tresvill.

150 x 2400 36 56043358 9433402 TBPLANK150 0,013 140

Jackopor® Plank 200 
Passer til Thermomur® 350HD-
serien. Kan også benyttes som 
erstatning for tresvill.

200 x 2400 36 60064418 9433128 TBPLANK200 0,017 168

Jackopor® Plank 350 
Tilpasset både kjernebredde og 
totalbredde i Thermomur® 350.

 350 x 2400
Kjerne: 150mm 45/65 56043362 9433403 TBPLANK350 0,055 45

Jackopor® Plank 350HD 
Tilpasset både kjernebredde 
og totalbredde i Thermomur® 
350HD.

350 x 2400
Kjerne: 200mm 45/65 56043377 9433404 TBPLANK350HD 0,055 45

Jackopor® Plank 450 
Tilpasset både kjernebredde og 
totalbredde i Thermomur® 450.

450 x 2400
Kjerne: 150mm 45/65 56043381 TBPLANK450 0,070 45

Avstivingssystem til våre byggeystemer. Vertikale skinner, oppheng for gangbane og skråstag. Forenkler oppretting og stabilitet under støping. 

PRODUKT NOBB NRF ART.NR. ANTALL PR PALL LASTEVOLUM

Avstivningssystem tilpasset 
Thermomur®. Vertikale 
skinner, oppheng for 
gangbane og skråstag. 
Forenkler oppretting og 
stabilitet under støping.

57319757 1399367 TBTHAVSTIVNING30  Sett à 30 stk 1,64

AVSTIVINGSSYSTEM
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PRODUKT
FORMAT 

(MM)
b x h x l

ISOLASJONS-
TYKKELSE 

(MM)
NOBB NRF ART.NR.

LASTE-
VOLUM 
PR STK

ANTALL
LASTE-
VOLUM 
PR PALL

SÅLEBLOKK 400 
Trykkfasthet: Jackopor® 200. 
Betongforbruk: 80 liter/
løpemeter. Innvendig åpning: 
400 mm. Låses med 2 stk 
plastkiler.

540 x 200 
x 1200 
(bxhxl)

70 60705817 1401937 THSBN400 0,130 Ant. pr. 
pall: 24 3,60

Såleblokk 400 
Endestykke 
Endestykke for tetting av ende 
på såleblokk 400  
før støp.

 200 x 540 
(hxl) 60 54931641 9433474 THSBSENDE 0,006 - -

Såleblokk 400 
Tilpasningskloss 350HD 
XPS-adapter for bruk 
av såleblokk 400 med 
Thermomur 350HD.

 220 x 60 
x 65 

(bxhxl)
- 56031341 9433458 THHD350HD-

KLOSS - 26 stk/
pk -

SÅLEBLOKK 600 
Trykkfasthet: Jackopor® 200. 
Betongforbruk: 120 liter/
løpemeter. Innvendig åpning: 
600 mm. Låses med 2 stk 
plastkiler.

700 x 200 
x 1200 
(bxhxl)

50 60007218 9433112 THSBS600 0,168 Ant. pr. 
pall: 18 150/

Såleblokk 600 
Endestykke 
Endestykke for tetting av ende 
på såleblokk 600 før støp.

 200 x 700 
(hxl) 60007222 9433116 THSBS600ENDE

Såleblokk 600 
Tilpasningskloss 150 
EPS-adapter til såleblokk 600 i 
komb. med Thermomur  
(15 cm betongkjerne)

150 mm - 60007219 9433113 THSBS600150 - 15 stk/
pk -

Såleblokk 600 
Tilpasningskloss 200 
EPS-adapter til såleblokk 600 i 
komb. med Thermomur  
(20 cm betongkjerne)

200 mm 
(HD-

blokk)
- 60007220 9433114 THSBS600200 - 15 stk/

pk -

Plastkile  
For låsing av hele elementer. 
Benyttes til Ringmur, 
Thermomur 250 Toppblokk og 
Såleblokk 400/600.

- - 56337241 9432876 TBTHPLASTKILE25 - 25 stk/
pk -

SÅLEBLOKK
For økt fundamentbredde ved dårlige grunnforhold. Passer til Ringmur og Thermomur®. NB - selges i løpemeter, ikke i stk.
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NÅ FÅR DU 

EPD 
PÅ ALLE VÅRE 

HOVEDPRODUKTER 

EPD og dokumentasjon på 
våre produkter finner du på 

bewi.com
— eller scan QR-koden:
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JACKOPOR RINGMUR

RINGMUR RA DØRELEMENT

HØYDE  (MM) BYGGELENGDE (MM) BREDDE (MM) NOBB NRF ART.NR LASTEVOL M3/STK ANTALL PR PALL LASTEVOL M3/PALL

450 1200 250 60152779 1382062 RIRAD450 0,141 24 3,594

600 1200 250 60152780 1382063 RIRAD600 0,188 16 3,194

750 1200 250 60152781 1382064 RIRAD750 0,235 16 3,960

RA-element ringmur spesielt utviklet til dør-, skyvedørs- og store vindusåpninger.  
Gir bedre bæring og hindrer samtidig varmetap fra boligen.  

JACKOPOR RINGMUR RA

RA-elementene har et spor i innervangen slik at radonsperren føres gjennom elementet og 
støpes inn i betongkjernen, gjør montering av radonsperre raskt og enkelt.
Bildet viser modell RA. Ringmur type RA har erstattet tidligere RSB. 

TYPE  
ELEMENT HØYDE  (MM)

BYGGLENDE /
LENGDE (MM) BREDDE (MM) NOBB NRF ART.NR. LASTEVOL M3/

STK
ANTALL PR 

PALL

RETT 300 1200 250 60100989 9433134 RIRA300RK 0,094 24

HJØRNE 300 1450 250 60100993 9433138 RIRA300HK 0,094 24

INNV. HJØRNE 300 950 250 60100997 9433143 RIRA300HIK 0,094 24

RETT 450 1200 250 60100990 9433135 RIRA450RK 0,141 24

HJØRNE 450 1450 250 60100994 9433139 RIRA450HK 0,141 24

INNV. HJØRNE 450 950 250 60100998 9433144 RIRA450HIK 0,141 24

RETT 600 1200 250 60100991 9433136 RIRA600RK 0,188 16

HJØRNE 600 1450 250 60100995 9433141 RIRA600HK 0,188 16

INNV. HJØRNE 600 950 250 60100999 9433145 RIRA600HIK 0,188 16

RETT 750 1200 250 60100992 9433137 RIRA750RK 0,234 16

HJØRNE 750 1450 250 60100996 9433142 RIRA750HK 0,234 16

INNV. HJØRNE 750 950 250 60101000 9433146 RIRA750HIK 0,234 16

JACKOPOR RINGMUR SPESIAL

BEWI tilbyr skreddersydde ringmurselementer med høyde 
inntil 1800mm — med eller uten fibersementplate. Dette 
produseres og leveres på forepørsel. Leveringstid avtales i 
hvert enkelt tilfelle. Snakk med oss om mulighetene!  
Tas ikke i retur. 

Ringmurselementer fra BEWI leveres med 
ferdigbehandlet overflate (fibersementplate), uten 
behov for forskaling. Finnes som kort og langt 
element. Snakk med oss om spesielle behov. 

Fibersementplaten har max høyde 590 mm og 
er montert fra toppen. 

DETTE ER JACKOPOR RINGMUR

Rett element (RA) Hjørne (RA) Innvendig hjørne (RA)
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JACKOPOR RINGMUR RU
Jackopor Ringmur type RU benyttes ved vegg tykkere enn 198 mm,  
og bygg der det stilles ekstra krav til isolering, for eksempel lavenergiboliger.

TYPE  
ELEMENT HØYDE  (MM)

BYGGLENDE /
LENGDE (MM) BREDDE (MM) NOBB NRF ART.NR. LASTEVOL M3/

STK
ANTALL PR 

PALL

RETT 300 1200 250 47252554 9433365 RIRU300RK 0,094 24

HJØRNE 300 1450 250 47252546 9433364 RIRU300HK 0,094 24

INNV. HJØRNE 300 950 250 52276575 9433363 RIRU300HIK 0,094 24

RETT 450 1200 250 47252618 9433368 RIRU450RK 0,141 24

HJØRNE 450 1450 250 47252565 9433367 RIRU450HK 0,141 24

INNV. HJØRNE 450 950 250 52276586 9433366 RIRU450HIK 0,141 24

RETT 600 1200 250 47252584 9435787 RIRU600RK 0,188 16

HJØRNE 600 1450 250 47252573 9435788 RIRU600HK 0,188 16

INNV. HJØRNE 600 950 250 52276594 9433369 RIRU600HIK 0,188 16

RETT 750 1200 250 47252603 9435789 RIRU750RK 0,234 16

HJØRNE 750 1450 250 47252592 9435791 RIRU750HK 0,234 16

INNV. HJØRNE 750 950 250 52276605 9433371 RIRU750HIK 0,234 16

JACKOPOR RINGMUR R

Jackopor® Ringmur type R-element benyttes til garasjer 
og konstruksjoner med moderate krav til isolering.

TYPE  
ELEMENT HØYDE  (MM)

BYGGLENDE /
LENGDE (MM) BREDDE (MM) NOBB NRF ART.NR. LASTEVOL M3/

STK
ANTALL PR 

PALL

RETT 300 1200 250 47252478 9433355 RIR300RK 0,094 24

HJØRNE 300 1450 250 47252463 9433354 RIR300HK 0,094 24

RETT 450 1200 250 47252497 9433357 RIR450RK 0,141 24

HJØRNE 450 1450 250 47252482 9433356 RIR450HK 0,141 24

RETT 600 1200 250 47252516 9433359 RIR600RK 0,188 16

HJØRNE 600 1450 250 47252501 9433358 RIR600HK 0,188 16

RETT 750 1200 250 47252535 9433362 RIR750RK 0,234 16

HJØRNE 750 1450 250 47252520 9433361 RIR750HK 0,234 16

BETONGFORBRUK RINGMUR

SPESIFIKASJONER
BETONGFORBRUK (LITER/LM)

 TYPE RA TYPE RU

Høyde 300 mm 31 38

Høyde 450 mm 50 57

Høyde 600 mm 69 76

Høyde 750 mm 88 95

Sålebokk 80
Type RA Type R            Type RU            
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TILBEHØR JACKOPOR RINGMUR
PRODUKT FORMAT (MM) NOBB NRF ART.NR. SALGSENHET INNHOLD PR PK

ELEMENTLÅS
For låsing av kappede elementer.

- 60000003 1399423 TBTHKOMBI10 pk 10

PLASTKILE
For låsing av hele elementer. Benyttes 
til Ringmur, Thermomur 250 Toppblokk 
og Såleblokk.

- 56337241 9432876 TBTHPLASTKILE25 pk 25 stk/pk

SKJØTELIST RETT
For kamuflering av elementskjøtene. 
Tres ned i skjøtene mellom 
fibersementplatene. Lengde 590 benyttes 
både til Ringmur høyde 600 og 750.

30 x 290

30 x 400 

30 x 590

49342913

49342924

49342932

9433416

9433417

9433418

TBRSLR290

TBRSLR400

TBRSLR590

stk  -

PRODUKT BREDDE LENGDE NOBB NRF ART.NR.

BEWI RADONLIST 130 MM
Til Ringmur RA. 130 mm 25 m 60693640 1398454 RALIST130

BEWI RADON DS TAPE
For taping av overgangen radonlist og 
radonsperre på Ringmur RA.  30 mm 20 m 49594633 9433078 RATAPE

Følgende tilbehør er anbefalt når du skal legge radonsperre med vår RA-ringmur. Se også radonsperre og øvrige radonprodukter.

BEWI INDUSTRIELEMENT — NYHET!
Fundament-element spesielt utviklet til fundamentering av bygg med sandwichpaneler. Kjerne av EPS med 
fibersementplate som settes i. Understøtte for sandwichpaneler — uten at man behøver støpe i selve 
elementet.

PRODUKT FORMAT (MM) NOBB NRF ART.NR.

Industrielement 300/120mm 1200 x 350 x 300 60745537 1429819 FIND300120S

Industrielement 300/150mm 1200 x 350 x 300 60745536 1429818 FIND300150S

Industrielement 300/180mm 1200 x 350 x 300 60745538 1429820 FIND300180S

Industrielement 300/200mm 1200 x 350 x 300 60805915 1465025 FIND300200S

Fibersementplate til industrielement 1200 x 246 60805917 1465027 TBKFS246

Plastlist til industrielementet 1200 x 50 60803503 1464948 FINDL050

BEWI INDUSTRIELEMENT — NYHET!
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JACKOPOR KANTELEMENTER: L-OG I-ELEMENTER

SPESIAL BEWI L-ELEMENTER
Skreddersydde L-elementer kan produseres og leveres 
på forepørsel. Leveringstid avtales i hvert enkelt tilfelle. 
Tas ikke i retur. 

JACKOPOR L-ELEMENT - RETT

Kantelement til fundamentering av boliger og industribygg. Kjerne av EPS med pålimt fibersementplate. 
Settes ut på avrettet byggegrunn uten behov for forskaling. 

FORMAT H X L (MM) TYKKELSE (MM) NOBB NRF ART.NR. LASTEVOL M3/STK ANTALL PR PALL LASTEVOL M3/PALL

300 x 1200 100 60743452 1428724 FCLN300600R 0,10 21 2,189

400 x 1200 100 60743453 1428725 FCLN400600R 0,14 18 3,127

500 x 1200 100 60743454 1428726 FCLN500600R 0,17 20 3,409

600 x 1200 100 60743455 1428727 FCLN600600R 0,19 15 2,668

JACKOPOR L-ELEMENT - HJØRNE
Kantelement til fundamentering av boliger og industribygg. Kjerne av EPS med pålimt fibersementplate. 
Settes ut på avrettet byggegrunn uten behov for forskaling. 

FORMAT H X L + L (MM) TYKKELSE (MM) NOBB NRF ART.NR. LASTEVOL M3/STK ANTALL PR PALL LASTEVOL M3/PALL

300 x 550 + 550 100 60743456 1428728 FCLN300600H 0,09 40 3,766

400 x 600 + 600 100 60743457 1428729 FCLN400600H 0,12 32 3,766

500 x 600 + 600 100 60743458 1428730 FCLN500600H 0,13 24 3,170

600 x 600 + 600 100 60743459 1428731 FCLN600600H 0,19 24 3,766

JACKOPOR ISOLERINGSELEMENT

Benyttes til fundamentering og tilleggsisolering for boliger og industribygg. Kjerne av EPS med 
pålimt fibersementplate. Kantelementet har rett kant i topp. Tykkelsen angitt er isolasjonstykkelse, 
fibersementplate bygger ytterligere 6 mm i tykkelse. Andre høyder kan leveres på forespørsel.

FORMAT H X L (MM) TYKKELSE (MM) NOBB NRF ART.NR. LASTEVOL M3/STK ANTALL PR PALL LASTEVOL M3/PALL

400 x 1200 50 60172976 1382075 FCIN40050R 0,027 114 3,07

400 x 1200 100 60172977 1382076 FCIN400100R 0,051 60 3,06

400 x 1200 150 60759782 1435134 FCIN400150R 0,094

500 x 1200 50 60172978 1382077 FCIN50050R 0,034 76 2,56

500 x 1200 75 60756448 1434419 FCIN50075R 0,046

500 x 1200 100 60761536 1438581 FCIN500100R 0,064 40 2,55

500 x 1200 150 60756771 1434581 FCIN500150R 0,094

600 x 1200 50  60172978 1382077 FCIN50050R

600 x 1200 100 60150451 1382074 FCIN600100R 0,082 40 3,269
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TILBEHØR FUNDAMENTKASSER, L- OG I-LEMENTER
PRODUKT FORMAT NOBB NRF ART.NR. ANTALL I PK. LASTEVOL M3

FESTEKILE 
For fastholding av isolasjon og 
L-element. 

105 x 100/95 mm 57905642 1399417 TBSSKARVS Pakker à 25 stk -

PLASTSPIKER
For sammenføyning av flere  
lag isolasjon.
Forbruk: 4 stk pr m2

70 mm 56862975 9432903 TBSSPIK070 Eske à 250 stk 0,010

140 mm 56862986 9432904 TBSSPIK140 Eske à 250 stk 0,010

180 mm 56862994 9432905 TBSSPIK180 Eske à 250 stk 0,019

250 mm 56863005 9432906 TBSSPIK250 Eske à 250 stk 0,019

SPIKERPLATE 
For sammenføyning  
av bunnplate.

190 x 50 60807963 1471567 TBSSPIKPLAT100 Pakker à 25 stk -

JACKOFOAM® FUNDAMENTKASSE SPESIAL

Skreddersydde fundamentkasser med ønsket mål og trykkstyrke kan produseres og leveres på forepørsel. Eksempler på formater og 
tykkelser er beskrevet i tabellen nedenfor. Leveringstid avtales i hvert enkelt tilfelle. Tas ikke i retur. 

BUNNPLATE
TYKKELSE TRYKKSTYRKE INNVENDIG BREDDE (MM) NOBB NRF ART.NR. LASTEVOL M3/PK

100 300 300 56395500 9432832 FJF300B1030 0,06

100 300 400 56395515 9432833 FJF300B1040 0,072

100 300 500 56395526 9432834 FJF300B1050 0,042

100 300 600 56395534 9432835 FJF300B1060 0,048

JACKOFOAM® FUNDAMENTKASSER

SIDEVANGE
TYKKELSE TRYKKSTYRKE INNVENDIG HØYDE (MM) NOBB NRF ART.NR. LASTEVOL M3/PK

100 250 200 56395413 9432822 FJF250S1020 0,06

100 250 300 56395432 9432824 FJF250S1030 0,072

100 250 400 56395458 9432826 FJF250S1040 0,042

JACKOFOAM® SØYLEFORSKALING
Søyleforskaling med lastkapasitet opp til 56 kN (500x500mm). Sidevangene plasseres i valgfrie spor i bunnplaten, dermed er kassen fleksibel 
fra 300x300mm til 500x500mm. Trykkstyrke bunnplate: Jackofoam 500. Trykkstyrke sidevanger: Jackofoam 250. Leveres flatpakket. 

PRODUKT NOBB NRF ART.NR. ANTALL LASTEVOLUM

Jackofoam® Søyleforskaling 
Komplett sett med bunnplate, 
4 sidevanger og 4 festekiler.  
Høyde sidevanger: 200mm 

57115013 9432902 FSJF500200 1/pk 0,054
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VA/VVS SORTIMENT

JACKOFOAM® RADIEPLATE

For vertikal frostsikring av kummer. Kan bøyes ned til diameter 600 mm.
For mengdeberegning: Omkrets = 3,14 x diameter x høyde på kum.

FORMAT (MM) TYKKELSE (MM) NOBB NRF ART.NR.
INNH. PR. PK. INNH. PR. PALL

LASTEVOL M3/PK
STK M2 PK M2

600x1200 50 53577523 9432819 JF300RA050103 8 5,76 12 69,1 0,288

140300

JACKOPOR® 150 KULVERT
For frostsikring av grunne VA-ledninger. Jackopor® kulvert er laget i en solid, helstøpt U-profil av Jackopor® EPS. 

TYPE NOBB NRF ART.NR. LENGDE (MM) TYKKELSE (MM) INNVENDIG MÅL (MM X MM)

Std. A 53829300 9432687 KJPA 1200 60 200 x 150

Std. B 53829315 9432688 KJPBSTK 1200 80 340 x 150

Std. C 53829326 9432689 KJPCSTK 1200 80 340 x 220

JACKOFOAM® 400 LOKK
Det benyttes lokk av Jackofoam® 400 for å kunne tåle store belastninger.

TYPE NOBB NRF ART.NR. LENGDE (MM) TYKKELSE (MM) UTVENDIG MÅL  (MM X MM)

Std. A 53829258 9432691 KJFAL050 1200 50 320 x 1200

Std. B/C 53829277 9432693 KJFBCL050STK 1200 50 500 x 1200

JACKOFOAM® ISOLASJONSLOKK KUM
For frostsikring av VA-kummer. Isolasjonslokk legges på innvendig kumring.

DIAMETER (MM) NOBB NRF ART.NR. ISOLASJONSTYKKELSE (MM) ANTALL LASTEVOLUM M3/ESKE

593 57215737 9435691 JF400UL050593 50 10/pk 0,176

INNV. DIAM. 
(MM) NOBB NRF ART.NR. ISOLASJONSTYKKELSE (MM) ANT PR KARTONG M/STK LASTEVOLUM M3/ESKE

27 57809114 9432907 RJP027020 20 124 0,48

33 57809125 9432746 RJP033020 20 92 0,48

42 57809133 9432548 RJP042020 20 99 0,48

51 57809144 9432745 RJP051020 20 75 0,48

54 57809152 9432554 RJP054020 20 75 0,48

64 57809163 9432908 RJP064020 20 54 0,48

76 57809178 9432909 RJP076020 20 44 0,48

110 57859915 9432551 RJP110020 20 30 0,48

114 57859926 9432552 RJP114020 20 30 0,48

JACKOPOR® RØRSKÅLER
Støpte skåler m/not og fjær. Rørskåler for varmt og kaldt vann samt kjøleledninger.   

Godkjent for temperatur på opptil +90˚C.
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JACKOPOR GARASJEELEMENT

INNHOLD NOBB NRF ART.NR.

SMALL
Komplett forskalingsløsning til garasje i  
størrelse SMAL med 4 utvendige hjørner.

Innhold:
•	 19,2 meter basiselementer til garasje
•	 Innvendige plater
•	 Tilbehør til montering

Volum pakke inkludert pall: 1,8 m3 

Vekt: 130 kg
Bestillingsvare.

Basiselement garasje: 16 stk
Innvendig fibersementplate: 16 stk
Festebeslag: 64 stk
Avstandsbeslag 98 mm: 10 stk
Armeringsstoler 40/50: 60 stk
Elementlås: 7 stk
Festekile: 50 stk/2 pk
Skjøtelist rett innvendig 290 mm: 14 stk
Skjøtelist hjørne innvendig 290 mm: 8 stk
Skjøtelist rett utvendig 400 mm: 14 stk
Skjøtelist hjørne utvendig 400 mm: 8 stk

50510562 9433352 RIGA450S

MEDIUM
Komplett forskalingsløsning til garasje i  
størrelse MEDIUM med 4 utvendige hjørner.

Innhold:
•	 24 meter basiselementer til garasje
•	 Innvendige plater
•	 Tilbehør til montering

Volum pakke inkludert pall: 2,24 m3

Vekt: 157 kg
Standardsortiment.

Basiselement garasje: 20 stk
Innvendig fibersementplate: 20 stk
Festebeslag: 80 stk
Avstandsbeslag 98 mm: 10 stk
Armeringsstoler 40/50: 60 stk
Elementlås: 7 stk
Festekile: 75 stk/3 pk
Skjøtelist rett innvendig 290 mm: 18 stk
Skjøtelist hjørne innvendig 290 mm: 8 stk
Skjøtelist rett utvendig 400 mm: 18 stk
Skjøtelist hjørne utvendig 400 mm: 8 stk

50510532 9433351 RIGA450M

SUPPLERING
 
Komplett suppleringspakke for utvidelse av  
Jackopor Garasjepakke. 

Innhold:
•	 2,4 meter basiselementer til garasje
•	 Innvendige plater
•	 Tilbehør til montering 

Volum pakke: 0,40 m3

Vekt: 14 kg
Standardsortiment.

Basiselement garasje: 2 stk
Innvendig fibersementplate: 2 stk
Festebeslag: 8 stk
Elementlås: 1 stk
Skjøtelist rett innvendig 290 mm: 2 stk
Skjøtelist rett utvendig 400 mm: 2 stk

56544596 9433353 RIGA450SUPPLERING

JACKOPOR GARASJEPAKKE
Komplett forskalingsløsning til garasjer i to forskjellige størrelser, som igjen kan utvides etter behov med supplering. 
Inneholder ringmurselementer til garasje og nødvendig tilbehør til en komplett forskalingsløsning. 

Forskalingselement for garasjer og boder. Justerbar bredde i toppen for svill.
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PRODUKT FORMAT (MM) NOBB NRF ART.NR. SALGSENHET

BASISELEMENT TIL GARASJE

Basiselement for garasjer og boder  
med ferdigbehandlet overflate  
(pålimt fibersementplate).
Justerbar bredde i toppen for svill.

Lengde: 1200
Høyde:   450
Bredde:  250

50510513 9433348 RIGA450BASIS lm

FIBERSEMENTPLATE 
GARASJEELEMENT
For innvendig forskaling.

315 x 1196 x 6 50510558 9433412 TBRGGFS315 stk

AVSTAND/FESTEBESLAG
Festes i topp for å holde innvendig 
fibersementplate på plass. 

50510543 9433407 TBRFB190 stk

AVSTANDSBESLAG 98mm
Avstandsbeslag for svillbredde 98mm 
ved siden av port og døråpninger. 

- 55412174 9433406 TBR98GB stk

ELEMENTLÅS
For låsing av kappede elementer.
Kan bøyes til 90 grader hjørne. - 60000003 9432926 TBTHKOMBI10 10 stk/pk

FESTEKILE
For låsing av elementer. 

105 x 100/95 mm 57905642 9433421 TBSSKARVS 25 stk/pk

SKJØTELIST RETT
Tres ned i skjøtene mellom 
fibersementplatene. 
Lengde 290 brukes til platen for innvendig 
forskaling, lengde 400 brukes utvendig for 
kamuflering av elementskjøtene. 

30 x 290

30 x 400 

49342913

49342924

9433416

9433417

TBRSLR290

TBRSLR400
stk

SKJØTELIST HJØRNE
Tres ned i skjøtene mellom 
fibersementplatene. Lengde 290 brukes 
til platen for innvendig forskaling, lengde 
400 brukes utvendig for kamuflering av 
elementskjøtene.

25 + 25 x 290

25 + 25 x 400 

49342886

49342894

9433413

9433414

TBRSLH290

TBRSLH400
stk

Komplett garasjeelement består av følgende:

•	•	 1 stk Basiselement til garasje (med spor for justerbar bredde i topp for svill)1 stk Basiselement til garasje (med spor for justerbar bredde i topp for svill)
•	•	 1 stk Fibersementplate (løs plate for innvendig forskaling)1 stk Fibersementplate (løs plate for innvendig forskaling)
•	•	 4 stk avstand/festebeslag4 stk avstand/festebeslag
•	•	 SkjSkjøtelist rett og hjørne

NB! Hver artikkel må bestilles separat

BREDDE BETONGFORBRUK (LITER/LM)

100 mm 53

125 mm 60

150 mm 68

BETONGFORBRUK GARASJEELEMENT

 30
 

Ut
v

 t=0,70 

 98 
Innv

 4 

 5 

DC01

B

C

D

1 2

A

321 4

B

A

5 6

C

ISO 2768 m
Generell ToleranceProjeksjon

19.12.2018
1:1

MålestokkMaterialTegnetDato

tby

Path
T:\Jackon\98mm_garasjebeslag_TER5\

98mm_garasjebeslag
Filnavn

Tekst

Rev.nr.

JACKOPOR GARASJEELEMENTER - ENKELTDELER



BEWI©10-202536

BEWI RADON SOLUTION

BEWI RADON BARRIER A
Radonduk klasse A. Sperresjikt mellom grunn og bygningsmasse. Legges i mellom 
gruslag (Bruksgruppe A). Kan legges over avrettet gruslag og under isolajson, men 
da må bygget være tett før radonsperre monteres.

FORMAT (M) NOBB NRF ART.NR. PR. RULL M2 ENHET

BEWI Radon Barrier A 2 x 20 54931236 9433329 RABARRIERA40 40 rull/stk

BEWI RADON BARRIER B
Radonduk klasse B. Sperresjikt mellom grunn og bygningsmasse. Legges over 
øverste isolasjonslag, husk 0,2 mm beskyttelse- og glidesjikt over radonsperre. 
Leveres på rull. Velegnet til bruk med Jackopor Ringmur RA.

FORMAT (M) NOBB NRF ART.NR. PR. RULL M2 ENHET

BEWI Radon Barrier B 25 m2 1 x 25 60802904 1476672 RABB025 25 rull/stk

BEWI Radon Barrier B 100 m2 4 x 25 60802906 1476673 RABB100 100 rull/stk

BEWI Radon Barrier Strip 0,5 x 25 60802903 1476671 RABB0125 12,5 rull/stk

INNHOLD NOBB NRF ART.NR.

BEWI Radon Box B 150

3 ruller BEWI Radon B Tape

1 tube BEWI  Butyl Lim

2 ruller BEWI  Butyl Flex Tape

1 rull BEWI  Mulitsealing

60648039 1374975 RABOXB150

BEWI RADON BOX B 150
Utstyr og tilbehør for montering av BEWI Radon Barrier B til grunnflate opp til 150 m2

Radonsperre prises og leveres separat. Radonbrønn må bestilles separat. 
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PRODUKT BREDDE LENGDE NOBB NRF ART.NR.

BEWI RADON A BUTYL TAPE
Til skjøting av BEWI Radon Barrier A. Brukes 
sammen med BEWI Radon A Acryl Tape. 
Benyttes ned til -5 grader.  

60 mm 20 m 54931240 9433333 RABUTYLA

BEWI RADON A ACRYL TAPE
Til skjøting av BEWI Radon Barrier A. Brukes 
sammen med BEWI Radon A Butyl Tape. 
Benyttes ned til -5 grader.  

60 mm 25 m 54931221 9433328 RAACRYLA

BEWI RADON B TAPE
Ett-trinn skjøtetape erstatter skjøtelim og 
dobbeltsidig skjøtetape ved skjøting av BEWI 
Radon Barrier B. Benyttes ned til -5 grader. 

70 mm 20 lm 60637634 9433327 RABTAPE

BEWI BUTYL FIX 
Elastisk klebemasse. Til hjørner og rør-
gjennomføringer. 300 ml. 

- - 54139763 9433338 RAFIX

BEWI BUTYL FLEECE TAPE 
Fleksibel butyl tape. Til hjørner og 
rørgjennomføringer. 100 mm 10 lm 49594580 9433334 RABUTYLTAPE

BEWI MULTI XTREME TAPE 
Ekstrem fleksibel tape for tetting av 
kompliserte detaljer.

50 mm 5 lm 49594614 9433344 RAMULTITAPE

BEWI LIQUID SEALANT
Flytende masse for tetting av rør
gjennomføringer i radonmembraner. 
Benyttes ned til -5°. Spann à 5kg/3l.

- - 54139782 9433346 RASEALANT

BEWI LIQUID SEALANT TAPE 
Brukes sammen med tettemasse for tetting 
av rørgjennomføringer. Ekspanderende 
skumgummi. Selvklebende.

20 mm 6 lm 54139778 9433347 RASEALANTBAND

BEWI RADON GASKET 
Til bruk ved rørgjennomføringer. 

Rørdim. mm.
Ø32 - Ø50
Ø60 - Ø75

Ø90 - Ø110

52247792
52247803
52247818

9433341
9433342
9433343

RAMANSJETT32-50
RAMANSJETT60-75

RAMANSJETT90-110

BEWI RADON SUMP 
Radonbrønn for oppsamling av radongass  
2 stk uttak à 110 mm (dekker 200m2)  
2 stk uttak à 160 mm (dekker 400m2)

340 x 340 x 200 - 57116197 9432547 RABRONN

BEWI RADONLIST 130 MM
Til Ringmur RA. 130 mm 25 m 60693640 1398454 RALIST130

BEWI RADON DS TAPE
For taping av overgangen radonlist og 
radonsperre på Ringmur RA.  

30 mm 20 m 49594633 9433078 RATAPE

RADON A 
BUTYL 
TAPE
BARRIER JOINTING TAPE

LENGTH:
20 m
WIDTH:
70 mm

-5°

RADON A 
ACRYL  
TAPE

BARRIER JOINTING TAPE

LENGTH:
20 m
WIDTH:
70 mm

-5°
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= Korttidslast 

= Langtidslast

PRODUKT STD. ENHET NOBB NRF ART.NR. ANT. KART ANT. PALL M2

GRAM Dampsperre 2,6x15m 150my blå Rull 44200342 1399123 904344 100 39

GRAM Dampsperre 2,6x15m 200my blå Rull 43636040 1399103 904155 80 39

GRAM Dampsperre 2,6x15m 150my blå Med heftekant Rull 43942318 1399111 905589 100 39

GRAM Dampsperre 2,6x15m 200my blå Med heftekant Rull 43961846 1399112 905587 80 39

GRAM Dampsperre 3x15m 150my blå Med Heftekant Rull 43962077 1399113 905585 80 45

GRAM Dampsperre 2,7x50m 200my blå Rull 51935993 1399193 901338 32 135

GRAM Dampsperre 4x10m 200my blå Rull 43011617 1399100 905966 54 40

GRAM Dampsperre 4x25m 200my blå Rull 23134661 1399073 904506 24 100

GRAM Dampsperre 6x25m 200my blå Rull 25397860 9400688 911340 24 150

GRAM Dampsperre Tape Rull 43727513 904325 24 1 440 0

GRAM Mønefolie 0,5x25m 150my sort Rull 23135049 9400688 912584 20 160 12,5

GRAM Innervegg Folie 2,6x25m 70my Rull 43290985 1399101 901701 75 65

DAMPSPERRE I FORNYBART RÅSTOFF:

GRAM Dampsperre FB 2,6x15m 150my Med heftekant Rull 52868964 1399196 905754 50 100 39

GRAM Dampsperre FB 2,6x15m 200my Med heftekant Rull 52868972 1399197 905755 40 80 39

Beskytter boliger mot fuktighet og råte ved å hindre vann og fuktig luft i å trenge ut i bygningskonstruksjon. 
UV-stabilisert og aldringsbestandig. For vegg, tak og gulv. 

GRAM DAMPSPERRE

BEWI PE-PRODUKTER

PRODUKT STD. ENHET NOBB ART.NR. ANT. KART ANT. PALL M2

GRAM Folie 2,6x19,3m 60my Rull 21283221 900064 125 50

GRAM Folie Klar 3x25m 40my Rull 21283288 900012 175 75

GRAM Folie Klar 4x25m 40my Rull 21283296 900013 145 100

GRAM Folie Klar 6x25m 60my Rull 21283304 900018 80 150

GRAM Folie Klar 4x25m 100my Rull 21283353 900024 50 100

GRAM Folie Klar 6x25m 100my Rull 21283361 900026 50 150

GRAM Folie Klar 2x200m 40my plan Rull 25437476 910417 25 400

GRAM Malerfolie 1,5x25m 30my Rull 52272004 907437 20 480 37,5

For beskyttelse og tildekning av gulv, vegg og tak.  Klar, uten UV.

GRAM DEKKEFOLIE
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= Korttidslast 

= Langtidslast

PRODUKT STD. ENHET NOBB NRF ART.NR. ANT. KART ANT. PALL M2

GRAM Presenning 2x3m 130g/m2 grønn Stk 44200013 1399118 906078 20 320 6

GRAM Presenning 3x5m 130g/m2 grønn Stk 44200024 1399119 906079 10 160 15

GRAM Presenning 4x6m 130 g/m2 grønn Stk 44200043 1399120 906080 6 96 24

GRAM Presenning 6x8m 130 g/m2 grønn Stk 44200077 1399121 906081 3 48 48

GRAM Presenning 6x10m 130 g/m2 grønn Stk 44200081 1399122 906082 2 32 60

GRAM Presenning 8x13m 130 g/m2 grønn Stk 46319726 1399160 906147 1 16 104

GRAM AVFALLSSEKKER

Beskytter boliger mot fuktighet og råte ved å hindre vann og fuktig luft i å trenge ut 
i bygningskonstruksjon. UV-stabilisert og aldringsbestandig. For vegg, tak og gulv. 

GRAM PRESENNINGER

PRODUKT STD. ENHET NOBB NRF ART.NR. ANT. KART ANT. PALL

GRAM Knytesekk 400/380x1230mm 70my 125L rull à 6stk. Rull 44008474 1399116 906084 250 750

GRAM Knytesekk 390/390x1230mm 70my 125L rull à 12stk. Rull 51743561 1399189 907426 9 540

GRAM Knytesekk 750x1250mm 45my 125L rull à 10stk. Rull 54515792 907597 250 750

Wave-sekk Bewi 750x1170mm 70 my 100L rull à 6stk. Rull 60063325 1399428 919596 18 720

GRAM Avf.sekk 770x1300mm 70my 160L rull à 10stk. Rull 54515822 907584 12 432

GRAM Avf.sekk 720x1120mm 45my 100L rull à 10stk. Rull 54515856 907583 25 600

Sekk RP 450/400x1600mm 50my 240L rull à 10stk. Rull 51261306 1399186 905628 9 35

PRODUKT STD. ENHET NOBB NRF ART.NR. ANT. KART ANT. PALL M2

Strekkfilm manuell 450mmx300m 20my Rull 25137761 1399078 910438 6 264 135

Strekkfilmdispenser for 450mm Stk 25137787 1399079 910374 1

Strekkfilm manuell 100mmx150m 20my Rull 26283069 1399082 911043 40 1 080 15

Strekkfilmdispenser for 100mm Stk 25137795 910437 1

Pakketape 36mmx66m Klar PP Rull 23927221 1399076 916397 48 3 168

Pakketape 50mmx66m Klar PP Rull 24820508 1399077 916401 36 2 376

GRAM Trelastfolie Hvit 1,6x300m 60my Rull 43703592 1399105 903615 20 480

GRAM Slangefolie Klar 0,38x350m 50my Rull 60018421 1399425 919525 30

Listverk pakker for slangefolie stk 46011306 904504

Pakkestativ for trelastfolie stk 47489434 1399171 904576

GRAM TRANSPORTEMBALLASJE
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= Korttidslast 

= Langtidslast

PRODUKT STD. ENHET NOBB ART.NR. ANT. KART ANT. PALL M2

GRAM Folie Sort/Hvit 8x25m 150my Rull 60059806 907558 23 200

GRAM Folie Sort/Hvit 10x25m 150my Rull 30771810 907559 250

GRAM Folie Sort/Hvit 12x50m 150my Rull Spesial 907555 600

GRAM Folie Sort/Hvit 14x50m 150my Rull Spesial 907556 700

Ripack 3000 krympepistol Stk Spesial 917188

Beskytter boliger mot fuktighet og råte ved å hindre vann og fuktig luft i å trenge ut i bygningskonstruksjon. 
UV-stabilisert og aldringsbestandig. For vegg, tak og gulv. 

GRAM MODULEMBALLASJE

PRODUKT STD. ENHET NOBB ART.NR. ANT. KART ANT. PALL M2

Ullpapp 1x15m 400gram Rull 40000259 903809 60 15

Gulvdekningspapp 1,2x30m 125gr Rull 40000184 914736 90 36

Musebånd Alu 1,25m spesial Stk 54932458 903739 500 10 000

Flueduk nylon grå 60cmx10m Stk 43818475 905710 25 500

TILLEGGSPRODUKTER

PRODUKT STD. ENHET NOBB NRF ART.NR. ANT. PALL

Spraglekasse 600x400mm 40L Resirk Stk 56635176 1399266 907968 32

Spraglelokk 600x400 Resirk Stk 56644840 1399267 907969 120

Spraglekasse 400x300mm 16L Resirk Stk 56633458 1399265 907970 80

Spraglelokk  400x300 Resirk Stk 56644942 1399268 907971 360

BEWI TRANSPORTKASSE

PRODUKT TYKKELSE (MM) BREDDE (MM) NOBB NRF ART.NR. INNHOLD LASTEVOL

VINTERMATTE 
2 meters bredde
For isolering og vern av nyutlagt 
betong, grøfter mm. 0,05 W/mK

9 2000 60015253 9433486 PEVINTER100 50 lm/rull 1,0 m3/rull 100 m2/rull 1,28 m3/rull

SVILLUNDERLAG
Laminert med diffusjonssperre. 
Alkalieresistent. Underlag for 
bunnsvill og mellom vegg og 
elementer i betong/lettbetong.
Selges i hele pakker.

5
5
5
5

70
95

145
195

56790383
60637944
56790402
60637946

9433323
9433324
9433325
9433326

PESU070
PESU095
PESU145
PESU195

50 m/rull
50 m/rull
50 m/rull
50 m/rull

10 ruller/pk
15 ruller/pk
4 ruller/pk
7 ruller/pk

500 m/pk
750 m/pk
200 m/pk
350 m/pk

0,221 m3/pk
0,640 m3/pk
0,221 m3/pk
0,613 m3/pk

FUGEBÅND FSK8
Mykt selvklebende fugebånd av 
polyetylen m/ folie.

8
8

100
150

42549655
54933143

9433321
9433081

PEFUGEFSK8
PEFUGESK8150

25 m/rull
25 m/rull

8 rull/pk
4 rull/pk

200 m/pk
100 m/pk

0,250 m3/pk
0,150 m3/pk

ØVRIGE PE-PRODUKTER
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SJEKKLISTE FOR BEREGNING

SjekkordrebekreftelsenRiktig kontaktinformasjon 
sikrer effektiv 

varelevering!

Navn og telefonnr til mottaker på byggeplass
Transportør adviserer 1-2 dager før avtalt leveringstid, sjåføren 1-2 timer før ankomst.  
Mottaker må være tilgjengelig på opplyst telefonnummer.

Presis leveringsadresse
Navn på byggeplass, gateadresse, husnummer og postnummer. Ved levering til byggefelt/
hytteområder uten vanlig adresse skal et kart med avmerket leveringssted legges ved 
bestillingen. Er leveringen på en øy, må vi vite det på forhånd.

Framkommelighet for store vogntog
For å levere varene er vi helt avhengige av kjørbar vei for store vogntog. Begrenset  
framkommelighet må informeres om på forhånd.  

Ved begrenset framkommelighet
Ved begrenset framkommelighet ved volum >36 m3  
tilkommer ekstrakostnad for omlasting fra henger til lastebil.

Mottaker er ansvarlig for lossing
Mottaker må være til stede for å motta, signere og losse.  
Sjåfør hjelper til. Nødvendig losseutstyr må være tilgjengelig.  
Lossing ut over 1 time medfører ekstrakostnad. 

Ved ubemannet byggeplass
Sjåfør losser varene mot ekstra kostnad.  
Gjelder kun EPS og XPS.
NB! Ikke tilgjengelig i Nordland, Troms og Finnmark

Behov for spesialtransport?
Bakmontert truck, løftelem eller åpen bil mot pristillegg. 
Gjelder utvalgte områder. Kontakt BEWI Kundesenter for mer informasjon.

7 punkter for å sikre presis og effektiv levering

SJEKKLISTE FOR LEVERANSE TIL BYGGEPLASS

5 punkter for korrekte mengdeberegninger og prisoverslag

Høyde: opptil 4,4m 
Bredde: opptil 2,6m + speil 

BIL

BIL

HENGER

SEMI-TRAILER

SEMI-TRAILER

BIL UTEN HENGER
(FORVOGN)

8,5m
36m3

19,5m
86m3

17,5m
76m3

Målsatte tegninger  
Vitale mål: Er målsetningen lesbar og nøyaktig?

Snitt og høyder
Er høyder på Thermomur® og Ringmur® definert?

Såleblokk
Grunnforhold på stedet avgjør om såleblokk skal benyttes.
Er dette angitt?

Isolasjon
Hvilken tykkelse skal benyttes i gulvet? 
Eks. på alternativer for å tilfredsstille TEK 17-kravene: 
300mm Jackopor Super EPS® 80 / 350mm Jackopor® 80.

Adresse og kontaktpunkt for prosjektet
Nødvendig for å beregne frakt og markisolasjon.  
Er adresse og postnummer notert? Er kontaktperson med 
telefonnummer oppgitt?

Scan for våre salgs- og 
leveringsbetingelser:
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SPESIFIKASJONER STANDARD ENHET

JACKOFOAM® XPS JACKOFOAM SUPER XPS® JACKOFOAM® XPS 

GRUNNMURSPLATE 

TERRA 300 300 400 500 700 300 300

TYKKELSE TYKKELSE TYKKELSE TYKKELSE TYKKELSE TYKKELSE TYKKELSE

0-50 60-70 80-100 120-150 0-60 0-60 70-150 0-60 70-150 0-60 70-100 40-120 20-50 60-80 100

Deklarert(D)/dimensjonerende 
(d) varmekonduktivitet

λD deklarert verdi EN 13164 x 10-3 W/mK 32 35 32 35 34 34 35 34 35 34 35 27 -

λd horisontalt i grunnen EN 10456 x 10-3 W/mK 35 38 35 38 37 37 38 37 38 37 38 - -

λd utenpå vegg, mot 
grunnen EN 10456 x 10-3 W/mK - - - - - - 34 36 39

Trykkstyrke
Trykkstyrke, korttid EN 826 kPa 300 300 400 500 700 300 300

Trykkstyrke, langtid  
(2% deformasjon/50 år) EN 1606 kPa 140 140 180 225 250 140 140

E-modul E-modul, langtid kPa 7000 7000 9000 11250 12500 7000 7000

Vannabsorpsjon

Maks. vannopptak i % ved  
full neddykning EN 16535 Vol% ≤ 0,7 ≤ 0,7 ≤ 0,7 ≤ 0,7 ≤ 0,7 ≤ 0,7 ≤ 0,7

Vannopptak ved diffusjon EN 12088 Vol% ≤ 3,0 ≤ 3,0 ≤ 3,0 ≤ 3,0 ≤ 3,0 ≤ 3,0 ≤ 3,0

Vannopptak ved fryse/tine EN 12091 Vol% ≤ 1,0 ≤ 1,0 ≤ 1,0 ≤ 1,0 ≤ 1,0 ≤ 1,0 ≤ 1,0

Relativ vanddampmotstand EN10456 µ faktor 150 150 150 150 150 150 150

Kapillaritet Kapillærbrytende Kapillærbry-
tende Kapillærbrytende Kapillærbrytende Kapillærbrytende Kapillærbrytende Kapillærbrytende

Brannegenskaper (klasse) EN 13501-1
NPD  

(tidigere klasse F)

NPD  
(tidligere 
klasse F)

NPD  
(tidligere klasse F)

NPD  
(tidligere klasse F)

NPD  
(tidligere klasse F)

NPD  
(tidligere klasse F)

NPD  
(tidligere klasse F)

Maks. temp. oC 70 70 70 70 70 70 70

Lengdeutvidelseskoeffisient EN 822 mm/moC 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07

Toleranse

Lengde og bredde ≤ 
1500mm EN 822 mm ± 8,0 ± 8,0 ± 8,0 ± 8,0 ± 8,0 ± 8,0 ± 8,0

Lengde og bredde > 
1500mm EN 822 mm ± 10,0 ± 10,0 ± 10,0 ± 10,0 ± 10,0 ± 10,0 ± 10,0

Tykkelse EN 823 (kode) T1 T1 T1 T1 T1 T1 T1

Planhet EN 824 mm ± 6,0 ± 6,0 ± 6,0 ± 6,0 ± 6,0 ± 6,0 ± 6,0

Rettvinkelhet EN 825 mm ± 5,0 ± 5,0 ± 5,0 ± 5,0 ± 5,0 ± 5,0 ± 5,0

TEKNISK TABELL:  	     JACKOPOR® EPS & GREENLINE EPS  					       —    JACKOPOR SUPER EPS®    —     THERMODREN®

TEKNISK TABELL:  JACKOFOAM® XPS  —  JACKOFOAM SUPER XPS® 			   —  JACKOFOAM® XPS GRUNNMURSPLATER

SPESIFIKASJONER STANDARD ENHET
JACKOPOR® OG GREENLINE EPS JACKOPOR SUPER EPS® THERMODREN®

60 80 100 150 200 300 80 150 70

Deklarert(D)/dimensjonerende (d) varmekonduktivitet λD deklarert verdi EN 13163 x 10-3 W/mK 41 38 37 35 34 34 31 31 40

Trykkstyrke

Trykkstyrke, korttid
(10% deformasjon) EN 826 kPa 60 80 100 150 200 300 80 150 70

Trykkstyrke, langtid  
(2% deformasjon/50 år) EN 1606 kPa 18 24 30 45 60 90 24 45 21

E-modul E-modul, langtid kPa 900 1200 1500 2250 3000 4500 1200 2250 1050

Bøyestyrke EN 12089 kPa 100 125 150 200 350 450 125 200 -

Vannabsorpsjon Maks. vannopptak i % ved  
full neddykning EN 16535 Vol % ≤ 5,0 ≤ 5,0 ≤ 5,0 ≤ 5,0 ≤ 5,0 ≤ 5,0 ≤ 3,0 ≤ 3,0 ≤ 5,0

Kapillaritet Kapillærbrytende Kapillærbrytende Kapillærbrytende Kapillærbrytende Kapillærbrytende Kapillærbrytende Kapillærbrytende Kapillærbrytende Kapillærbrytende

Brannegenskaper (klasse) EN 13501-1 NPD  
(tidligere klasse F)

NPD  
(tidligere klasse F)

NPD  
(tidligere klasse F)

NPD  
(tidligere klasse F)

NPD  
(tidligere klasse F)

NPD  
(tidligere klasse F)

NPD  
(tidligere klasse F)

NPD  
(tidligere klasse F)

NPD  
(tidligere klasse F)

Maks. temperatur oC 70 70 70 70 70 70 70 70 70

Lengdeutvidelseskoeffisient EN 822 mm/moC 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07

Toleranser

Lengde EN 822 mm. (kode) ± 3,0 (L3) ± 3,0 (L3) ± 3,0 (L3) ± 3,0 (L3) ± 3,0 (L3) ± 3,0 (L3) ± 3,0 (L3) ± 3,0 (L3) ± 3,0 (L3)

Bredde EN 822 mm. (kode) ± 3,0 (W3) ± 3,0 (W3) ± 3,0 (W3) ± 3,0 (W3) ± 3,0 (W3) ± 3,0 (W3) ± 3,0 (W3) ± 3,0 (W3) ± 3,0 (W3)

Tykkelse EN 823 mm. (kode) ± 2,0 (T2) ± 2,0 (T2) ± 2,0 (T2) ± 2,0 (T2) ± 2,0 (T2) ± 2,0 (T2) ± 2,0 (T2) ± 2,0 (T2) ± 2,0 (T2)

Planhet EN 824 mm. (kode) ± 30,0 (P30) ± 30,0 (P30) ± 30,0 (P30) ± 30,0 (P30) ± 30,0 (P30) ± 30,0 (P30) ± 30,0 (P30) ± 30,0 (P30) ± 30,0 (P30)

Rettvinkelhet EN 825 mm. (kode) ± 5,0 (S5) ± 5,0 (S5) ± 5,0 (S5) ± 5,0 (S5) ± 5,0 (S5) ± 5,0 (S5) ± 5,0 (S5) ± 5,0 (S5) ± 5,0 (S5)

OPPDATERTE 

TABELLER INN
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SPESIFIKASJONER STANDARD ENHET

JACKOFOAM® XPS JACKOFOAM SUPER XPS® JACKOFOAM® XPS 

GRUNNMURSPLATE 

TERRA 300 300 400 500 700 300 300

TYKKELSE TYKKELSE TYKKELSE TYKKELSE TYKKELSE TYKKELSE TYKKELSE

0-50 60-70 80-100 120-150 0-60 0-60 70-150 0-60 70-150 0-60 70-100 40-120 20-50 60-80 100

Deklarert(D)/dimensjonerende 
(d) varmekonduktivitet

λD deklarert verdi EN 13164 x 10-3 W/mK 32 35 32 35 34 34 35 34 35 34 35 27 -

λd horisontalt i grunnen EN 10456 x 10-3 W/mK 35 38 35 38 37 37 38 37 38 37 38 - -

λd utenpå vegg, mot 
grunnen EN 10456 x 10-3 W/mK - - - - - - 34 36 39

Trykkstyrke
Trykkstyrke, korttid EN 826 kPa 300 300 400 500 700 300 300

Trykkstyrke, langtid  
(2% deformasjon/50 år) EN 1606 kPa 140 140 180 225 250 140 140

E-modul E-modul, langtid kPa 7000 7000 9000 11250 12500 7000 7000

Vannabsorpsjon

Maks. vannopptak i % ved  
full neddykning EN 16535 Vol% ≤ 0,7 ≤ 0,7 ≤ 0,7 ≤ 0,7 ≤ 0,7 ≤ 0,7 ≤ 0,7

Vannopptak ved diffusjon EN 12088 Vol% ≤ 3,0 ≤ 3,0 ≤ 3,0 ≤ 3,0 ≤ 3,0 ≤ 3,0 ≤ 3,0

Vannopptak ved fryse/tine EN 12091 Vol% ≤ 1,0 ≤ 1,0 ≤ 1,0 ≤ 1,0 ≤ 1,0 ≤ 1,0 ≤ 1,0

Relativ vanddampmotstand EN10456 µ faktor 150 150 150 150 150 150 150

Kapillaritet Kapillærbrytende Kapillærbry-
tende Kapillærbrytende Kapillærbrytende Kapillærbrytende Kapillærbrytende Kapillærbrytende

Brannegenskaper (klasse) EN 13501-1
NPD  

(tidigere klasse F)

NPD  
(tidligere 
klasse F)

NPD  
(tidligere klasse F)

NPD  
(tidligere klasse F)

NPD  
(tidligere klasse F)

NPD  
(tidligere klasse F)

NPD  
(tidligere klasse F)

Maks. temp. oC 70 70 70 70 70 70 70

Lengdeutvidelseskoeffisient EN 822 mm/moC 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07

Toleranse

Lengde og bredde ≤ 
1500mm EN 822 mm ± 8,0 ± 8,0 ± 8,0 ± 8,0 ± 8,0 ± 8,0 ± 8,0

Lengde og bredde > 
1500mm EN 822 mm ± 10,0 ± 10,0 ± 10,0 ± 10,0 ± 10,0 ± 10,0 ± 10,0

Tykkelse EN 823 (kode) T1 T1 T1 T1 T1 T1 T1

Planhet EN 824 mm ± 6,0 ± 6,0 ± 6,0 ± 6,0 ± 6,0 ± 6,0 ± 6,0

Rettvinkelhet EN 825 mm ± 5,0 ± 5,0 ± 5,0 ± 5,0 ± 5,0 ± 5,0 ± 5,0

TEKNISK TABELL:  	     JACKOPOR® EPS & GREENLINE EPS  					       —    JACKOPOR SUPER EPS®    —     THERMODREN®

TEKNISK TABELL:  JACKOFOAM® XPS  —  JACKOFOAM SUPER XPS® 			   —  JACKOFOAM® XPS GRUNNMURSPLATER

SPESIFIKASJONER STANDARD ENHET
JACKOPOR® OG GREENLINE EPS JACKOPOR SUPER EPS® THERMODREN®

60 80 100 150 200 300 80 150 70

Deklarert(D)/dimensjonerende (d) varmekonduktivitet λD deklarert verdi EN 13163 x 10-3 W/mK 41 38 37 35 34 34 31 31 40

Trykkstyrke

Trykkstyrke, korttid
(10% deformasjon) EN 826 kPa 60 80 100 150 200 300 80 150 70

Trykkstyrke, langtid  
(2% deformasjon/50 år) EN 1606 kPa 18 24 30 45 60 90 24 45 21

E-modul E-modul, langtid kPa 900 1200 1500 2250 3000 4500 1200 2250 1050

Bøyestyrke EN 12089 kPa 100 125 150 200 350 450 125 200 -

Vannabsorpsjon Maks. vannopptak i % ved  
full neddykning EN 16535 Vol % ≤ 5,0 ≤ 5,0 ≤ 5,0 ≤ 5,0 ≤ 5,0 ≤ 5,0 ≤ 3,0 ≤ 3,0 ≤ 5,0

Kapillaritet Kapillærbrytende Kapillærbrytende Kapillærbrytende Kapillærbrytende Kapillærbrytende Kapillærbrytende Kapillærbrytende Kapillærbrytende Kapillærbrytende

Brannegenskaper (klasse) EN 13501-1 NPD  
(tidligere klasse F)

NPD  
(tidligere klasse F)

NPD  
(tidligere klasse F)

NPD  
(tidligere klasse F)

NPD  
(tidligere klasse F)

NPD  
(tidligere klasse F)

NPD  
(tidligere klasse F)

NPD  
(tidligere klasse F)

NPD  
(tidligere klasse F)

Maks. temperatur oC 70 70 70 70 70 70 70 70 70

Lengdeutvidelseskoeffisient EN 822 mm/moC 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07

Toleranser

Lengde EN 822 mm. (kode) ± 3,0 (L3) ± 3,0 (L3) ± 3,0 (L3) ± 3,0 (L3) ± 3,0 (L3) ± 3,0 (L3) ± 3,0 (L3) ± 3,0 (L3) ± 3,0 (L3)

Bredde EN 822 mm. (kode) ± 3,0 (W3) ± 3,0 (W3) ± 3,0 (W3) ± 3,0 (W3) ± 3,0 (W3) ± 3,0 (W3) ± 3,0 (W3) ± 3,0 (W3) ± 3,0 (W3)

Tykkelse EN 823 mm. (kode) ± 2,0 (T2) ± 2,0 (T2) ± 2,0 (T2) ± 2,0 (T2) ± 2,0 (T2) ± 2,0 (T2) ± 2,0 (T2) ± 2,0 (T2) ± 2,0 (T2)

Planhet EN 824 mm. (kode) ± 30,0 (P30) ± 30,0 (P30) ± 30,0 (P30) ± 30,0 (P30) ± 30,0 (P30) ± 30,0 (P30) ± 30,0 (P30) ± 30,0 (P30) ± 30,0 (P30)

Rettvinkelhet EN 825 mm. (kode) ± 5,0 (S5) ± 5,0 (S5) ± 5,0 (S5) ± 5,0 (S5) ± 5,0 (S5) ± 5,0 (S5) ± 5,0 (S5) ± 5,0 (S5) ± 5,0 (S5)



BEWI Insulation Norge
Postboks 1410 | 1602 Fredrikstad
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Teknisk Kundservice 
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Det tas forbehold om trykkfeil eller 
endringer som er kommet til etter publi-

sering. Produkter kan variere i farge og 
spesifikasjoner. Oppdatert informasjon er 

å finne på vår hjemmeside bewi.com
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